
LÉTO/PODZIM 2023

www.topcentrum.cz

www.topcentrum.cz

STR. 24-31STR. 42-44

STR. 2-13 STR. 32-33 STR. 52-55

NEWS
... pro mistry svého řemesla



M18 FID2-502X
ŠESTIHRANNÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

Dodává se: 
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka                    
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933464088

13.999,- Kč bez DPH

M18 FMTIW2F12-502X
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM

Dodává se: 
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka                     
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933478450

M12-18 FC Nabíječka                     

M18 FPD2-502X
AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933464264

M18 BLPD2-502X
AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933464517

2 www.topcentrum.cz

UVEDENÉ STROJE A DÁRKY ZA 1 KČ ZÍSKÁ

OBJ. ČÍSLO 4933478701

  
M18 FSAG125X-0 
125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA 
S POSUVNÝM SPÍNAČEM 
BEZ AKU A NABÍJEČKY

8.189,- Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4933451251

  
M18 JSR DAB+-0 
AKU RÁDIO BEZ AKU A NABÍJEČKY

6.949,- Kč bez DPH

RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY

15.259 Kč bez DPH 15.999,- Kč bez DPH 17.269 Kč bez DPH 17.299,- Kč bez DPH

13.999,- Kč bez DPH 15.259 Kč bez DPH 13.299,- Kč bez DPH 13.949 Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH

Max. moment utažení (Nm) 226

Upínání nástroje (Hex) 1/4“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 1,7

Max. moment utažení (Nm) 745

Upínání nástroje (Čtyřhran) 1/2“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,3

Max. moment (Nm) 135

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Otáčky (ot/min) 0-550/0-2000

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,2

Max. moment (Nm) 82

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Otáčky (ot/min) 0-550/0-1800

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,1

Energie příklepu (J) 2,3

Hmotnost vč. Aku (Kg) 3,5

M18 ONEFHIWF12-502X
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM

M18 BLHX-502X
4-REŽIMOVÉ KLADIVO SDS-PLUS SE SKLÍČIDLEM FIXTEC

14.599,- Kč bez D

PNEUMATICKÁ KLADIV



A DÁRKY ZA 1 KČ ZÍSKÁTE PŘI ODBĚRU PRODUKTŮ NÍŽE

z DPH

M18 ONEFHIWF12-502X
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933459727

M18 ONEFHIWF34-502X
¾" AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJ. KROUŽKEM

Dodává se:
2 x M18 HB5 akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933459730

M18 ONEFHIWF1-802X
1" RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM

Dodává se:
2 x M18 HB8 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933459733

M18 BLHX-502X
4-REŽIMOVÉ KLADIVO SDS-PLUS SE SKLÍČIDLEM FIXTECTM 26 MM

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933478892

M18 FHX-502X
4-REŽIMOVÉ KLADIVO SDS-PLUS SE SKLÍČÍDLEM FIXTECTM 26 MM

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO K4933478888

M18 ONEFHPX-802X
4-REŽIMOVÉ KLADIVO SDS-PLUS SE SKLÍČÍDLEM FIXTECTM 32 MM

Dodává se:
2 x M18 HB8 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr
OBJ. ČÍSLO K4933478495

3www.topcentrum.cz

OBJ. ČÍSLO 4933464029

  
M18™ VC2-0 
VYSAVAČ PRO MOKRÉ I SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ BEZ AKU A NABÍJEČKY

5.499,- Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4933440493

  
M18 GG-0 
MAZACÍ PISTOLE 
BEZ AKU A NABÍJEČKY

8.509,- Kč bez DPH

18.719 Kč bez DPH 16.999,- Kč bez DPH 19.009 Kč bez DPH 22.999,- Kč bez DPH 25.639 Kč bez DPH

z DPH 14.679 Kč bez DPH 18.499,- Kč bez DPH 21.808 Kč bez DPH 24.999,- Kč bez DPH 27.698 Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH

TICKÁ KLADIVA

Max. moment utažení (Nm) 1356

Upínání nástroje (Čtyřhran) 1/2“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 3,3

Max. moment utažení (Nm) 1627

Upínání nástroje (Čtyřhran) 3/4“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 3,5

Max. moment utažení (Nm) 2033

Upínání nástroje (Čtyřhran) 1“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 5,9

Energie příklepu (J) 2,5

Hmotnost vč. Aku (Kg) 4,0

Energie příklepu (J) 50

Hmotnost vč. Aku (Kg) 5,2



M18 FSAG125XB-502X
125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

Dodává se: 
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka                    
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933478430

M18 FSAGF125XB-502X
125MM ÚHLOVÁ BRUSKA S PLOCHOU HLAVOU A POSUVNÝM SPÍNAČEM

Dodává se: 
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka                     
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO K4933478438

M18 CCS55-502X
AKU OKRUŽNÍ PILA NA DŘEVO A PLAST 

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933451376

M18 BLCS66-502X
AKU OKRUŽNÍ PILA NA DŘEVO A PLAST 

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr
OBJ. ČÍSLO 4933464590

M18 FMCS-502X
AKU OKRUŽNÍ PILA NA KOV

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933459193

4 www.topcentrum.cz

UVEDENÉ STROJE A DÁRKY ZA 1 KČ ZÍSKÁ
ÚHLOVÉ BRUSKY

14.999,- Kč bez DPH 16.409 Kč bez DPH 15.999,- Kč bez DPH 19.528 Kč bez DPH

OKRUŽNÍ PILY

16.999,- Kč bez DPH 17.269 Kč bez DPH 14.999,- Kč bez DPH 16.119 Kč bez DPH 16.999,- Kč bez DPH 17.269 Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4933478701

  
M18 FSAG125X-0 
125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA 
S POSUVNÝM SPÍNAČEM 
BEZ AKU A NABÍJEČKY

8.189,- Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4933451251

  
M18 JSR DAB+-0 
AKU RÁDIO BEZ AKU A NABÍJEČKY

6.949,- Kč bez DPH

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zatížení (ot/min) 8500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,7

Typ brusky s brzdou

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zatížení (ot/min) 8500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,6

Typ brusky s brzdou

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zatížení (ot/min) 3500-8500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,7

Typ brusky s brzdou

Max. hloubka řezání (mm) 55

Průměr kotouče (mm) 165

Hmotnost vč. Aku (Kg) 3,2

Max. hloubka řezání (mm) 66

Průměr kotouče (mm) 190

Hmotnost vč. Aku (Kg) 7,5

Max. hloubka řezání (mm) 57

Průměr kotouče (mm) 150

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,8

M12-18 FC Nabíječka                     
Hmotnost vč. Aku 

M12-18 FC Nabíječka                     
Hmotnost vč. Aku 

M12-18 FC Nabíječka                     

M18 FSAGV125XB-502X
125MM ÚHLOVÁ BRUSKA S REGULACÍ OTÁČEK 
A POSUVNÝM SPÍNAČEM

15.999,- Kč



Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka

4933459193

A DÁRKY ZA 1 KČ ZÍSKÁTE PŘI ODBĚRU PRODUKTŮ NÍŽE

17.269 Kč bez DPH

125

3500-8500

2,7

s brzdou

M18 FSAGV125XB-502X
125MM ÚHLOVÁ BRUSKA S REGULACÍ OTÁČEK 
A POSUVNÝM SPÍNAČEM

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO K4933478436

M18 FSZ-502X
AKU DVOURUČNÍ PILA SAWZALL™

Dodává se:
2 x M18 B5 akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933478291

M18 FHZ-502X
AKU JEDNORUČNÍ PILA HACKZALL™

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933459885

M18 FMCS66-121C
AKU OKRUŽNÍ PILA NA KOV

Dodává se:
1 x M18 HB12 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr
OBJ. ČÍSLO 4933472111

M18 FJS-502X
AKU PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍ RUKOJETÍ

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933464727

5www.topcentrum.cz

M18 FBJS-502X
AKU PŘÍMOČARÁ PILA

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

ŠAVLOVÉ PILY

PŘÍMOČARÉ PILY

OBJ. ČÍSLO 4933464800

 Kč bez DPH 19.218 Kč bez DPH 14.999,- Kč bez DPH 17.268 Kč bez DPH

23.999,- Kč bez DPH 25.059 Kč bez DPH 15.999,- Kč bez DPH 16.409 Kč bez DPH 15.999,- Kč bez DPH 16.979 Kč bez DPH

14.299,- Kč bez DPH 14.989 Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4933464029

  
M18™ VC2-0 
VYSAVAČ PRO MOKRÉ I SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ BEZ AKU A NABÍJEČKY

5.499,- Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4933440493

  
M18 GG-0 
MAZACÍ PISTOLE 
BEZ AKU A NABÍJEČKY

8.509,- Kč bez DPH

Délka zdvihu (mm) 32

Počet zdvihů bez zatížení (mm) 0-3000

Hmotnost vč. Aku (Kg) 3,8

Délka zdvihu (mm) 22

Počet zdvihů bez zatížení (mm) 0-3000

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,6

Max. hloubka řezání (mm) 66

Průměr kotouče (mm) 203

Hmotnost vč. Aku (Kg) 7,5

Délka zdvihu (mm) 25

Počet zdvihů bez zatížení (mm) 0-3500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,9

Délka zdvihu (mm) 25

Počet zdvihů bez zatížení (mm) 800-3500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,8



M18 FPP6K2-502B
SADA SILVER

M18 FPP6L2-502B
SADA SILVER

M12 PCSS-301B 
SADA PRO TOPENÁŘE 

OBJ. ČÍSLO JARMLW1

OBJ. ČÍSLO JARMLW2

OBJ. ČÍSLO JARMLW3

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
• 1x M18 FID2 ŠESTIHRANNÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK
• 1x M18 CCS55 OKRUŽNÍ PILA NA DŘEVO A PLAST 55 MM 
• 1x M18 FSZ ŠAVLOVÁ PILA 
• 1x M18 FSAG125X ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
• 1x M18 TLED LED SVÍTILNA

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE 

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
• 1x M18 FIW2F12 RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM 1/2"
• 1x M18 CCS55 OKRUŽNÍ PILA NA DŘEVO A PLAST 55 MM
• 1x M18 FSZ ŠAVLOVÁ PILA 
• 1x M18 FSAG125X ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM 
• 1x M18 TLED LED SVÍTILNA

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

OBSAHUJE:
• 1x M12 PCSS ŘEZÁK NA NEREZOVÉ A MĚDĚNÉ TRUBKY                                                          

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

13.435 Kč bez DPH

32.848 Kč bez DPH

32.848 Kč bez DPH

V BALENÍ:

V BALENÍ:

M18 B5

M18 B5

M12-18 FC

M12-18 FC

2x

TAŠKA NA NÁŘADÍ

TAŠKA NA NÁŘADÍ

6.999 Kč bez DPH 

24.999 Kč bez DPH 

22.999 Kč bez DPH 

2x

V BALENÍ:

M12 B3 M12-18 FC TAŠKA NA NÁŘADÍ

6 www.topcentrum.cz * Uvedené ceny jsou bez DPH



M18 FPP10K2-504P 
SADA GOLD

M18 CBLPD-422C 
SADA BASIC

OBJ. ČÍSLO JARMLW5

OBJ. ČÍSLO JARMLW4

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
• 1x M18 FID2 ŠESTIHRANNÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK
• 1x M18 CCS55 OKRUŽNÍ PILA NA DŘEVO A PLAST 55 MM
• 1x M18 FSZ ŠAVLOVÁ PILA 
• 1x M18 FSAG125X ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
• 1x M18 TLED LED SVÍTILNA
• 1x M18 BLHX BOURACÍ A VRTACÍ KLADIVO

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

OBSAHUJE:
• 1x M18 CBLPD KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA                                                          

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

10.788 Kč bez DPH

56.339 Kč bez DPH

V BALENÍ:

M18 B5 M12-18 FC PACKOUT SADA

4x 2x

TAŠKA NA NÁŘADÍ

5.499 Kč bez DPH 

44.999 Kč bez DPH 

V BALENÍ:

M12-18 C HD BOXM18 B4 M18 B2

56.339 Kč bez DPH 42.999 Kč bez DPH 

M18 FPP10L2-504P
SADA GOLD

OBJ. ČÍSLO JARMLW6

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
• 1x M18 FIW2F12 RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM 1/2"
• 1x M18 CCS55 OKRUŽNÍ PILA NA DŘEVO A PLAST 55 MM
• 1x M18 FSZ ŠAVLOVÁ PILA 
• 1x M18 FSAG125X ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
• 1x M18 TLED LED SVÍTILNA
• 1x M18 BLHX BOURACÍ A VRTACÍ KLADIVO

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

V BALENÍ:

M18 B5 PACKOUT SADA

4x 2x

TAŠKA NA NÁŘADÍ

7www.topcentrum.cz

M12-18 FC

* Uvedené ceny jsou bez DPH



M18 FPP2T2-502X
SADA AKU NÁŘADÍ

M18 FPP5B-OP 
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO JARMLW7

OBJ. ČÍSLO TOPMLW2

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
• 1x M18 FIW2F12 RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM 1/2"                                                     

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
• 1x M18 FIW2F12 RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM 1/2” 
• 1x M18 FSZ ŠAVLOVÁ PILA 
• 1x M18 FSAG125X ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM 
• 1x M18 TLED LED SVÍTILNA

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

28.028 Kč bez DPH

20.338 Kč bez DPH

V BALENÍ:

19.999 Kč bez DPH 

12.999 Kč bez DPH 

V BALENÍ:

M12-18 FC HD BOXM18 B5

2x

8 www.topcentrum.cz

M12 FPP4A2-423B
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO TOPMLW4

OBSAHUJE:
• 1x M12 CH VRTACÍ KLADIVO
• 1x M12 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA                                                        
• 1x M12 FCOT OKRUŽNÍ PILA
• 1x M12 RCDAB+ STAVEBNÍ RÁDIO 

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

21.248 Kč bez DPH 16.999 Kč bez DPH 

V BALENÍ:

M12 B4 M12 B2 M12-18 FC TAŠKA NA NÁŘADÍ

2x

2x

* Uvedené ceny jsou bez DPH

M12-18 FCM18 B5

2x



11.618 Kč bez DPH 8.799 Kč bez DPH 

M12 BPP2L-422X
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO TOPMLW5

OBSAHUJE:
• 1x M12 BPRT NÝTOVAČKA
• 1x M12 BDD VRTAČKA / ŠROUBOVÁK                                                        

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

V BALENÍ:

M12 B4 M12 B2 C12C HD BOX

9www.topcentrum.cz

M18 FPP3T2-504X
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO TOPMLW6

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
• 1x M18 FIW2F12 RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM 1/2" 
• 1x M18 FSAG125XB ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
                                               

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

36.747 Kč bez DPH 20.999 Kč bez DPH 

V BALENÍ:

M12-18 FC HD BOXM18 B5

4x 3x2x

38.757 Kč bez DPH 20.999 Kč bez DPH 

M18 FPP3A2-504X
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO TOPMLW7

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
• 1x M18 FID2 ŠESTIHRANNÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
• 1x M18 FSAG125XB ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

V BALENÍ:

M12-18 FC HD BOXM18 B5

4x 2x2x

* Uvedené ceny jsou bez DPH



M18 FPP3T2-502X
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO TOPMLW8

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
• 1x M18 FIW2F12 RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM 1/2" 
• 1x M18 FSAG125X ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM      

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

31.357 Kč bez DPH 16.999 Kč bez DPH 

V BALENÍ:

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

2x

10 www.topcentrum.cz

M18 FPP3A2-502X   
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO TOPMLW9

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
• 1x M18 FID2 ŠESTIHRANNÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
• 1x M18 FSAG125X ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
                                                        

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

33.367 Kč bez DPH 16.999 Kč bez DPH 

V BALENÍ:

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

2x

M18 FPP3A2-502X   
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO TOPMLW11

OBSAHUJE:
• 1x M18 FPD2 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
• 1x M18 FID2 ŠESTIHRANNÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK                                                 

DÁRKY 
• MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ BESSEY + MILWAUKEE OCHRANNÉ BRÝLE

22.348 Kč bez DPH 11.999 Kč bez DPH 

V BALENÍ:

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

2x

2x

* Uvedené ceny jsou bez DPH



11www.topcentrum.cz

• Všestranný systém zahradního nářadí 
napájený jednou pohonou jednotkou                                                                        

11.370 Kč s DPH 9.397 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4932479984NOVINKA

GUMOVÝ KARTÁČ S KRYTEM
• Čistící kapacita 58 cm pro nejlepší pohyb  

materiálu na jeden průchod
• Odstraňování nečistot z travnatých ploch 
             a tvrdých povrchů 
• Schopnost přesunout stojatou vodu/sníh      

až do výšky 7,5 cm

10.414 Kč s DPH 8.607 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4932479985NOVINKA

DRÁTĚNÝ KARTÁČ
• Čistící kapacita 58 cm pro nejlepší pohyb  

materiálu na jeden průchod
• Účinné čištění spár v chodníku nebo dlažbě 
• Odstraňování mokrého listí, mulče a jných 

nečistot z tvrdých povrchů 

5.279 Kč s DPH 4.363 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4932479986NOVINKA

NÁSTAVEC KŘOVINOŘEZU
• Navrženo k čištění vysokvé trávy, plevele, 

hustých křovin a stromků 
• 4-zubý kotouč o průměru 23 cm pro řezání 

zarostlých oblastí 
• Optimalizovaná konstrukce krytu čepele     

pro lepší zadržování materiálu

OBJ. ČÍSLO 4932464958

LEMOVAČKA

4.691 Kč s DPH

3.877 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4932464955

STRUNOVÝ VYŽÍNAČ

4.064 Kč s DPH

3.359 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4932464959

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

4.064 Kč s DPH

3.359 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4932464957

ŘETĚZOVÁ PILA

6.474 Kč s DPH

5.350 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4932464960

PRODLUŽOVACÍ 
NÁSTAVEC
2.275 Kč s DPH

1.880 Kč bez DPH

+

KUPTE SI SADU POHONNÉ JEDNOTKY 
SE STRUNOVOU SEKAČKOU QUIK-LOKTM, 
K TOMU 1 NÁSTAVEC A ZÍSKEJTE 10% 
SLEVU NA CELOU SADU 

• Poskytuje možnost měnit nástavce pro 
širokou škálu aplikací 

• Dosažení plného výkonu motoru za 1 
sekundu 

• 2 převodové stupně se spouštěcím 
spínačem s regulací otáček

NOVINKA M18 FOPHLTKIT-0 | OBJ. ČÍSLO 4933464956

QUIK-LOKTM SET POHONNÉ JEDNOTKY A NÁSTAVCE 
STRUNOVÉ SEKAČKY

10.379 Kč bez DPH 4.999 Kč bez DPH 

10.650 Kč s DPH8.802 bez DPH

KROK 1
KUPTE SI SADU POHONNÉ JEDNOTKY 
SE STRUNOVOU SEKAČKOU QUIK-LOKTM

KROK 2
VYBERTE SI 1 NÁSTAVEC

10%

* Uvedené ceny jsou bez DPH

NOVINKY

M18 TOPNRG-802 | OBJ. ČÍSLO TOPNRG802

12.0 Ah HIGH OUTPUTTM8.0 Ah HIGH OUTPUTTM
M18 TOPNRG-122 | OBJ. ČÍSLO TOPNRG122

17.752 Kč bez DPH 11.999 Kč bez DPH 

5.0 Ah RED LITHIUMTM
M18 TOPNRG-502 | OBJ. ČÍSLO TOPNRG502

SADY AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČKY

13.579 Kč bez DPH 7.999 Kč bez DPH 

OBSAHUJE:

M18-M12FC M18HB5

2x

OBSAHUJE:

M12-18 FC M18HB8

2x

OBSAHUJE:

M18DFC M18HB12

2x



12 www.topcentrum.cz

OBSAHUJE:

M18 F2LM53 M18 HB12 M18 DFC

2x

48.838 Kč s DPH 40.362 Kč bez DPH 

NOVINKA

M18 FHT45-802 | OBJ. ČÍSLO 4933480113 

PLOTOSTŘIH 45 CM 

OBSAHUJE:

M18 FHT45 M18 HB8 M12-18 FC

19.147 Kč s DPH 15.824 Kč bez DPH 

• 45 cm dlouhá lišta pro větší fl exibilitu 
• Řezání větví až do průměru 19 mm     
• Celokovová skříň převodovky                      
• Udržuje napájení při zatížení bez zablokování
• Až 2 hodiny provozu s akumulátorem M18TM  HIGH 

OUTPUTTM 8.0 AH                                            
                                              

• 45 cm dlouhá lišta pro větší fl exibilitu 
• Řezání větví až do průměru 19 mm     
• Celokovová skříň převodovky                      
• Udržuje napájení při zatížení bez zablokování

M18 FBL-0 | OBJ. ČÍSLO 4933459825

AKUMULÁTOROVÝ FUKAR  

OBSAHUJE:

M18 FBL

• Ergonomický přímý design čistí smetí   
a nečistoty v úzkých místech

• Až 12,74 m3 /min objemu vzduchu    při 
rychlosti 193 km/h                                                  

• Nastavitelná rychlost a rychlostní zámek 
pro plné řízení výkonu

6.474 Kč s DPH 5.350 Kč bez DPH 

2x

NOVINKA M18 F2LM53-122 | OBJ. ČÍSLO 4933479585

SEKAČKA NA TRÁVU S POJEZDEM 53 CM

* Uvedené ceny jsou bez DPH



13www.topcentrum.cz

OBSAHUJE:

M12 BHCS3L M12 B2 C12 C 

OBSAHUJE:

M18 BPFPH M18 B4 M12-18 C

2x

• 3 režimy regulace tlaku do                 
5,5 bar a nastavitelný rozsah         

         průtoku  0,6 - 1,6 l/min                                                                    

• Konstantní tlak a rovnoměrný průtok                                           

• Vyměnitelné nádrže                                                                    

• Nádrž 3,7 l                                                                   

2x

6.045 Kč s DPH 4.996 Kč bez DPH6.977 Kč s DPH 5.766 Kč bez DPH

11.558 Kč s DPH 9.577 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4933464964

SWITCH TANK™ POSTŘIKOVAČ

NÁDRŽ NA 
CHEMIKÁLIE - 15 L 

OBJ. ČÍSLO 4933464965

SWITCH TANK™ POSTŘIKOVAČ

NÁDRŽ NA VODU - 15 L

OBJ. ČÍSLO 4933464962

          ZÁKLADNÍ 
JEDNOTKA
S POPRUHY SWITCH TANK™

27.638 Kč s DPH 22.841 Kč bez DPH 

22.149 Kč s DPH 18.305 Kč bez DPH 

NOVINKA

NOVINKA M18 FHS20-552 | OBJ. ČÍSLO 4933480118

HATCHET TM PROŘEZÁVACÍ PILA S LIŠTOU 20 CM

M18 FTHCHS35-802 | OBJ. ČÍSLO 4933479589 

ŘETĚZOVÁ PILA S HORNÍ RUKOJETÍ A LIŠTOU 35 CM

OBSAHUJE:

M18 FHS20 M18 HB5.5

NOVINKA M12 BHCS3L-201 | OBJ. ČÍSLO 4933480782

ROZPRAŠOVAČ 
NA CHEMIKÁLIE 3,7 L 

POSTŘIKOVAČ 
NA KAPALINY 15 L 

OBSAHUJE:

M18 FTHCHS35 M18HB8 M12-18 FC

M12-18 FC

2x

2x

• Stromolezecké pouzdro                                                                  

• Výkon k řezání 19 cm tvrdého dřeva             

• Celokovové hroty                                                              

• Až o 50% rychlejší řez ve srovnání s 
verzí M12TM

• Závěsná karabina 

• Ergonomické zajištění spuště 

• Integrované úložiště nástrojů

• Hák pro závěs k upevnění na postroj

• Rychlost řezu 12,4 m/s
• Lišta 35 cm

• 150 řezů do cederového dřeva 10 cm 
x 10 cm

 8.022 Kč s DPH 6.630 Kč bez DPH 

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz14

NÁSTRČKOVÝCH KLÍČŮ 1/2 “-3/8“ -1/4 “
1/4 „;PÁKOVÁ PREPÍNACAI RÁČNA 2K S JEMNÝM OZUBENÍM, 72 
ZUBŮ, 150 MM
1/4 „;ČTYŘHRANNÁ NÁSTRČNÁ RUKOJEŤ 165MM
1/4 „;NÁSTRČNÁ HLAVICE 6-HRAN 25MM, VELIKOSTI 4 4,5 5 5,5 
6 7 8 9 10 11 12 13 14
1/4 „;NÁSTRČNÁ HLAVICE 6-HRAN 50MM, VELIKOSTI 4 5 6 7 8 
9 10
1/4 „;NÁSTRČNÝ KLÍČ TORX 25MM, VELIKOSTI E4 E5 E6 E7 E8
1/4 „;ŠROUBOVACÍ HLAVICE IMBUS 37MM, VELIKOSTI 3 4 5 6
1/4 „;ŠROUBOVACÍ HLAVICE PLOCHÁ 37MM, VELIKOSTI 4 5,5 
6,5 7
1/4 „;ŠROUBOVACÍ HLAVICE KŘÍŽOVÁ PH 37MM, VELIKOSTI 0 1 2
1/4 „;ŠROUBOVACÍ HLAVICE KŘÍŽOVÁ PZ 37MM, VELIKOSTI 0 1 2
1/4 „;ŠROUBOVACÍ HLAVICE TORX 37MM, VELIKOSTI T8 T9 T10 
T15 T20 T25 T27 T30
1/4 „;ŠROUBOVACÍ HLAVICE TORX S OTVOREM 37MM, VELIKOSTI 
T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30
1/4 „;PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC 50 A 100MM
1/4 „;VRATIDLO 115MM
1/4 „;KARDANOVÝ KLOUB 32MM
ADAPTÉR NA BITY 1/4 „;4-HRAN X 1/4“; 6-HRAN 25MM
1/4 „;BITY TORX, VELIKOSTI T5 T6 T7

1/4 „;BITY TORX S OTVOREM, VELIKOST T7
BITY TORX PLUS SECURITY, VELIKOSTI T10 T15 T20 T25 T27 T30 
T40 T45
1/4 „;BITY 1000-HRAN XZN, VELIKOSTI M5 M6 M8
1/4 „;BITY KLÍNOVÁ DRÁŽKA, VELIKOSTI M5 M6 M7 M8 M9
5/16 „;BITY IMBUS, VELIKOSTI 7 8 10 12 14
5/16 „;BITY PLOCHÉ, VELIKOSTI 8 10 12
5/16 „;BITY KŘÍŽOVÉ PH, VELIKOSTI 3 4
5/16 „;BITY KŘÍŽOVÉ PZ, VELIKOSTI 3 4
5/16 „;BITY TORX 30MM, VELIKOSTI T40 T45 T50 T55 T60 T70
5/16 „;BITY TORX S OTVOREM, VELIKOSTI T40 T45 T50 T55 T60 
T70
3/8 „;PÁKOVÁ PROPÍNACÍ RÁČNA 2K S JEMNÝM OZUBENÍM, 72 
ZUBŮ, 180MM
3/8 „;NÁSTRČNÁ HLAVICE 6-HRAN, VELIKOSTI 10 11 12 13 14 
15 16 17 18 19
3/8 „;NÁSTRČNÁ HLAVICE 6-HRAN 63MM, VELIKOSTI 10 11 12 
13 14 15
3/8 „;NÁSTRČNÁ HLAVICE TORX, VELIKOSTI E10 E11 E12 E14 
E16 E18
3/8 „;HLAVICE NA ZAPALOVACÍ SVÍČKY VELIKOST 18MM
3/8 „;PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC 150MM

3/8 „;KARDANOVÝ KLOUB, 49MM
ADAPTÉR NA BITY 3/8 „;4-HRAN X 5/16“; 6-HRAN 30MM
1/2 „;PÁKOVÁ PROPÍNACÍ RÁČNA 2K S JEMNÝM OZUBENÍM, 72 
ZUBŮ, 250MM
NÁSTRČNÉ HLAVICE 1/2 „;6-HRAN, VELIKOSTI 10 11 12 13 14 15 
16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32
1/2 „;NÁSTRČNÝ KLÍČ 6-HRAN 77MM, VELIKOSTI 16 17 18 19 22
1/2 „;NÁSTRČNÝ KLÍČ TORX, VELIKOSTI E20 E24
HLAVICE NA ZAPALOVACÍ SVÍČKY 1/2 „;, VELIKOSTI 16 A 21MM
1/2 „;PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC 125 A 250MM
1/2 „;KARDANOVÝ KLOUB 66MM
PRODLUŽOVACÍ POSUVNÝ NÁSTAVEC 3/8 „;X 1/2“; 44MM
ADAPTÉR NA BITY 1/2 „;4-HRAN X 5/16“; ŠESTIHRAN 38MM
SADA ÚHLOVÝCH ŠROUBOVÁKŮ 6-HRAN, VELIKOSTI 1,5 2 2,5 
3 4 5 6

OBJ.Č. 3300058

2.599 Kč bez DPH

Vaše cena: 

* Uvedené ceny jsou bez DPH

172-DÍLNÁ SADA  



15www.topcentrum.cz

Napájení 220 V (Síťový adaptér) / 18 V (Aku - není součástí balení)  
Frekvenční rozsah AM 530 - 1620 kHz
Frekvenční rozsah FM 87,5 - 108 MHz
Předpokládaná pracovní doba 30 h 
Rozměry 240x176x185 mm
Hmotnost 2,45 Kg

Vrtání do oceli 5 mm 
Vrtání do hliníku 5 mm
Max. točivý moment 5 Nm
Předvolba točivého momentu 0,3 - 2,9 Nm
Držák nástrojů Šestihranná hlavice 1/4“
Hmotnost 0,5 Kg

Sklíčidlo 1,5 - 13 mm
Max. vrt. průměr v oceli 13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě 36 mm
Max. velikost vrutu 6 x 75 mm
Napětí 18 V
Otáčky naprázdno 0 - 440 / min
Počet otáček při zatížení 0 - 1 700 / min
Max. utah. moment 55 Nm
Hmotnost 1,2 Kg

Energie nárazu 13 J 
Příkon 1 150 W
Počet úderů při zatížení 1 320 - 2 850 / min 
Uchycení nástroje SDS-Max 
Celková délka 480 mm 
Hmotnost 7,0 Kg

Obj. č. UR18DAW4Z

Cena výrobce: 2.884 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.4992.499 Kč Kč 

Obj. č. KDB3DL2WCZ

Cena výrobce: 3.058 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.999Kč bez DPH

Obj. č. KDS18DDQWSZ

Cena výrobce: 9.083 Kč bez DPH

Vaše cena: 6.999Kč bez DPH

             UR18DAW4Z

Digitální aku rádio 
DB3DL2WCZ + 410031

Rázový šroubovák 1,5 Ah + sada bitů 

DS18DDQWSZ + 410031

Aku vrtačka s výměnnými nástavci + sada bitů 

DH45MEYWSZ + UR18DAW4Z

Vrtací / sekací kladivo 45 mm + rádio

Předvolba točivého momentu

1.999Kč

Obj. č. KDH45MEYWSZ

Cena výrobce: 24.851 bez DPH

Vaše cena: 16.999Kč bez DPH

Energie nárazu 26,5 J
Příkon 1 500 W
Počet úderů při zatížení 1 500 - 2 100 / min
Uchycení nástroje SDS-Max
Hmotnost 12,2 Kg

Obj. č. KH60MEYWTZ

Cena výrobce: 23.785 Kč bez DPH

Vaše cena: 16.999Kč bez DPH

H60MEYWTZ + UR18DAW4Z

Bourací kladivo 60 mm + rádio

SDS-Max

16.999Kč

Energie nárazu  45 J 
Příkon 1 340 W
Počet úderů při zatížení 1 400 / min 
Uchycení nástroje Šestihran 30 mm 
Celková délka 731 mm 
Hmotnost 18 Kg

H65SB3WTZ + UR18DAW4Z

Demoliční kladivo 65 mm + rádio

Obj. č. KH65SB3WTZ

Cena výrobce: 24.926 Kč bez DPH

Vaše cena: 17.999Kč bez DPH

+ UR18DAW4Z H65SB3WTZ + UR18DAW4Z

POUZE U NÁS!POUZE U NÁS!

NOVINKA

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz16

Energie úderu 12,2 J 
Příkon 1.150 W
Počet úderů při zatížení 2.850 / min
Uchycení nástroje SDS-Max
Celková délka 430 mm
Hmotnost 5,2 Kg

Energie úderu 10 J 
Příkon 930 W
Počet úderů při zatížení 3.000 / min
Uchycení nástroje SDS-Max
Celková délka 430 mm
Hmotnost 5,2 Kg

Max. vrt. průměr ve dřevě 40 mm
Max. vrt. průměr s korunkou 105 mm
Energie úderu 10,5 J
Příkon 1.100 W
Otáčky naprázdno 0 - 620 / min
Počet úderů při zatížení 0 - 2800 / min
Uchycení nástroje SDS-Max
Celková délka 448 mm
Hmotnost 7,1 Kg

Max. vrt. průměr v betonu 24 mm
Max. vrt. průměr v oceli 13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě 32 mm
Max. vrt. průměr s korunkou 50 mm
Energie úderu 2,7 J
Příkon 730 W
Otáčky naprázdno 0 - 1.150 / min
Počet úderů při zatížení 0 - 3.950 / min
Uchycení nástroje SDS-Plus
Celková délka 349 mm
Hmotnost 2,7 Kg

Obj. č. KH45MEWTZ

Cena výrobce: 14.796 Kč bez DPH

Vaše cena: 10.379Kč bez DPH 

Obj. č. KH41MB2WSZ

Cena výrobce: 10.912 Kč bez DPH

Vaše cena: 8.499Kč bez DPH

Obj. č. KDH40MCWSZ

Cena výrobce: 12.053 Kč bez DPH

Vaše cena: 7.759Kč bez DPH

H45MEWTZ + 751035

Bourací kladivo SDS-MAX + sada sekáčů
H41MB2WSZ + 751035

Bourací kladivo SDS-MAX + sada sekáčů

DH40MCWSZ + 751035

Vrtací / sekací kladivo 28 mm + sada vrtáků SDS+

DH24PH2WSZ + 782531

Vrtací / sekací kladivo 24 mm + sada vrtáků SDS+

SDS-Max

8.499Kč

24 mm
13 mm

SDS-Plus

105 mm

Kč

105 mm105 mm

Obj. č. KDH24PH2WSZ

Cena výrobce: 4.342 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.929Kč bez DPH

Bourací kladivo SDS-MAX + sada sekáčů

Max. vrt. průměr v betonu 28 mm
Max. vrt. průměr v oceli 13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě 32 mm
Max. vrt. průměr s korunkou 50 mm
Energie úderu 3,0 J
Příkon 850 W
Otáčky naprázdno 0 - 1.100 / min
Počet úderů při zatížení 0 - 4.300 / min
Uchycení nástroje SDS-Plus
Celková délka 360 mm
Hmotnost 2,9 Kg

Obj. č. KDH28PCY2WSZ

Cena výrobce: 6.070 Kč bez DPH

Vaše cena: 3.739Kč bez DPH

DH28PCY2WSZ + 782531

Vrtací / sekací kladivo 28 mm + sada vrtáků SDS+

13 mm

SDS-Plus

3.739Kč

Max. vrt. průměr v betonu 26 mm
Max. vrt. průměr v oceli 13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě 32 mm
Max. vrt. průměr s korunkou 50 mm
Energie úderu 2,9 J
Příkon 830 W
Otáčky naprázdno 0 - 1.100 / min
Počet úderů při zatížení 0 - 4.300 / min
Uchycení nástroje SDS-Plus
Celková délka 382 mm
Hmotnost 3,0 Kg

DH26PMCWSZ + 751589

Vrtací / sekací kladivo 26 mm + sada sekáčů SDS+

Obj. č. KDH26PMCWSZ

Cena výrobce: 5.832 Kč bez DPH

Vaše cena: 3.879Kč bez DPH

13 mm

VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVA 

* Uvedené ceny jsou bez DPH



17www.topcentrum.cz

Napětí 230 V
Příkon 1.600 W
Otáčky naprázdno:
Nízké 150 - 300 / min
Vysoké 300 - 650 / min
Celková délka 338 mm
Hmotnost 5,7 Kg
Upínací závit M14

Hoblovací šířka  82 mm 
Hloubka drážky 9 mm
Max tloušťka třísky 1,5 mm
Příkon 580 W
Otáčky naprázdno 17.000 /min
Celková délka 296 /min
Hmotnost 2,5 Kg

Max výška řezu do dřeva 90 mm
Min průměr oblouku 25 mm
Naklápění vpravo/vlevo 45°
Příkon 705 W
Zdvih pilového listu 26 mm
Počet otáček naprázdno 850 - 3.000 / min
Celková délka 228 mm
Hmotnost 2,2 kg

Průměr brusného kotouče 230 mm
Příkon 2.200 W
Počet otáček na prázdno 6.600 / min
Upínací matice M14
Celková délka: 469 mm
Hmotnost: 5,4 kg

Průměr brusného kotouče: 125 mm
Příkon: 730 W
Otáčky na prázdno: 10.000 /min.
Upínací matice: M14 x 2
Celková délka: 258 mm
Hmotnost: 1.8 kg
Příslušenství: přídavná rukojeť, klíč

Obj. č. KUM16VST2UAZ

Cena výrobce: 5.380 Kč bez DPH

Vaše cena: 4.449Kč bez DPH 

Obj. č. KP20SFWAZ

Cena výrobce: 3.225 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.369Kč bez DPH

Obj. č. KCJ90VST2VAZ

Cena výrobce: 4.057 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.409Kč bez DPH

UM16VST2UAZ + 333603

Míchadlo 1600 W + metla 120 mm
P20SFWAZ + 750470

Hoblík + sada náhradních nožů

CJ90VST2VAZ + 750049

Přímočará pila + sada 10 pilových plátků

G23SWU2UGZ + 752805

Úhlová bruska 230 mm + diamantový řezný kotouč

G13SR4YGZ + 752802

Úhlová bruska 125 mm + diamantový řezný kotouč

296 /min

Kč

Obj. č. KG23SWU2UGZ

Cena výrobce: 3.443 Kč bez DPH 

Vaše cena: 2.309 Kč bez DPH

Obj. č. KG13SR4YGZ

Cena výrobce: 1.799 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.509Kč bez DPH

+ 333603

Průměr kotouče 190 / 30 mm
Max.řez.hloubka při 90° 68 mm
Max.řez.hloubka při 45° 46 mm
Otáčky naprázdno 5.500 / min
Příkon 1.050 W
Celková délka 291 mm
Hmotnost 3,4 Kg

Obj. č. KC7SSUTZ

Cena výrobce: 3.168 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.249Kč bez DPH

C7SSUTZ + 4100690

Okružní pila + ochranné pracovní brýle

Průměr brusného kotouče: 125 mm
Příkon: 1.320 W
Otáčky na prázdno: 2.500 - 8.500 /min.
Upínací matice: M14 x 2
Celková délka: 323 mm
Hmotnost: 2,4 kg

G13VEWQZ + 782309

Úhlová bruska 125 mm + sada řezných kotoučů na kov

Obj. č. KG13VEWQZ

Cena výrobce: 7.633 Kč bez DPH

Vaše cena: 4.849Kč bez DPH

Otáčky naprázdno 

BRUSKY 

PILY

                  HOBLÍK    MÍCHADLO

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz18

160I/7 VDE - PLOCHÉ + PH +
ZKOUŠEČKA-7MI DÍLNÁ

Sada obsahuje:
1 x 0,4 x 2,5 x 80
1 x 0,6 x 3,5 x 100
1 x 0,8 x 4,0x100
1 x 1,0 x 5,5 x 125
1 x PH 1 x 80
1 x PH 2 x 100
1 x 0,5 x 3,0 x 70
 1 x stojánek

Obj. č. 05006147001

Cena výrobce: 1.763 Kč bez DPH

Vaše ceny: 809 Kč bez DPH

MONTÁŽNÍ ŠROUBOVÁKY SADA 
335/350/355/6

Sada obsahuje:
1 x 0,8 x 4,0 x 100;
1 x 1,0 x 5,5 x 125;
1 x PH 1 x 80
1 x PH 2 x 100
1 x PZ 1 x 80
1 x PZ 2 x 100
1 x stojánek

Obj. č. 05105622001

Cena výrobce: 1.589 Kč bez DPH

Vaše cena: 729 Kč bez DPHbez DPH

BIG PACK 300 - 14 DÍLNÁ SADA

BIG PACK 100 VDE - 14 DÍLNÁ SADA

SADA SEKACÍCH / ÚDEROVÝCH
ŠROUBOVÁKŮ  KRAFTFORM 932/6, 6 KS 

Sada obsahuje:
1x 0,6 x 3,5 x 80
1x 0,8 x 4,5 x 90
1 x 1,0 x 5,5 x 100
1 x 1,2 x 7,0 x 125
1 x PH 1 x 80
1 x PH 2 x 100
1 x stojánek

Obj. č. 05018282001

Cena výrobce: 2.044 Kč bez DPH

Vaše cena: 939 Kč bez DPH

BIG-PACK 900
SADA ÚDEROVÝCH ŠROUBOVÁKŮ

 DPH

Obj. č. 05105631001

Cena výrobce: 3.324 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.529 Kč bez DPH

Obj. č. 05133285001

Cena výrobce: 4.104 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.889 Kč bez DPH

Obj. č. 05105630001

Cena výrobce: 3.234 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.299 Kč bez DPH

Sada obsahuje:
1 x 1,2 x 6,5 x 150
1 x 0,6 x 3,5 x 100
1 x 0,8 x 4,0 x 100
1 x PH 1 x 80
1 x PH 2 x 100
1 x PH 3 x 150
1 x PZ 1 x 80

1 x PZ 2 x 100
1 x PZ 3 x 150
1 x TX 10 x 80
1 x TX 15 x 80
1 x TX 20 x 100
1 x TX 25 x 100
1 x TX 30 x 115
2 x stojánek 

Sada obsahuje:
917 SPH 1 x PH 1x80 
1 x PH 2x100
1 x PH 3x150 1
918 SPZ 1 x PZ 1x80
1 x PZ 2x100
1 x PZ 3x150
932 A 1 x 0,6x3,5x80

1 x 0,8x4,5x90
1 x 1,0 x 5,5 x 100
1 x 1,2 x 7,0 x 125
1 x 1,6 x 9,0 x 150
977 TORX® 1 x TX 
20x90
1 x TX 25 x 100
2 x stojánek

Sada obsahuje:
1 x 1,2 x 6,5 x 150;
1 x 0,6 x 3,5 x 100;
1 x 0,8 x 4,0 x 100;
1 x PH 1 x 80;
1 x PH 2 x 100;
1 x PH 3 x 150
1 x PZ 1 x 80;

1 x PZ 2 x 100;
1 x PZ 3 x 150;
1 x TX 10 x 80;
1 x TX 15 x 80;
1 x TX 20 x 100;
1 x TX 25 x 100;
1 x TX 30 x 115;
2 x stojánek

KRAFTFORM XXL SET ALLROUND                   
+ 2 STOJÁNKY

Sada obsahuje:
ploché šroubováky 160i 1 x 0,4 x 2,5 x 80 
1 x 0,6 x 3,5 x 100 
plochý šroubovák 247 
1 x 0,5 x 3,0 x 70    
plochý šroubovák 334  1 x 1,2 x 6,5 x 150   
plochý šroubovák 335  1 x 0,8 x 40 x 100 x 1,0 x 
5,5 x 125

křížový šroubovák
350PH -1 x PH 1 x 80
1 x PH 2 x 100 
křížový šroubovák pozidriv 355PZ  
1 x PZ 1 x 80 
1 x PZ 2 x 100   
ploché šroubováky 932A -1 x 1,0 x 5,5 x 100; 1 x 
1,2 x 7,0 x 125 

Obj. č. 05051010001

Cena výrobce: 2.413 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.109 Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH



19www.topcentrum.cz

967/9 TX BO MULTICOLOUR 1 SB SADA 
ZÁSTRČNÝCH KLÍČŮ TORX® BO MULTICO-
LOUR, BLACKLASER, 9 DÍLNÁ

9-dílná

Barevné rozlišení velikostí.

Sada obsahuje:
Sada obsahuje:

1 x  TX 9 x 79 mm, 1 x TX 8 x 76 mm

1 x TX 10 x 85 mm, 1 x TX 15 x 90 mm

1 x  TX 20 x 96 mm, 1x TX 25 x 104 mm

1x TX 30 x 122 mm, 1x TX 40 x 132 mm

1x TX 27 x 112 mm

Obj. č. 05073599001

Cena výrobce: 1.892 Kč bez DPH

Vaše cena: 879 Kč bez DPH

Obj. č. 05073675001

Cena výrobce: 2.216 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.019 Kč bez DPH

Kombinace nářadí tvořená ráčnou, bity, hlavicemi a ručním držákem na 
minimální ploše. Perfektní jako univerzální pomocník pro širokou škálu 
šroubovacích činností.

Sada šroubováků Kraftform Micro v robustní brašně. Vícekomponentní rukojeť 
pro rychlou a ergonomickou práci. 

Sada obsahuje:
2050 PH Micro 

1 x PH 00 x 60

1 x PH 0x60® 2067

1 x 0,50x3,0x80 2054 Micro

1 x TX 5x40

1 x TX 6x40 2035 Micro 

1 x 0,23 x 1,5 x 40                        

1 x 0,30 x 1,8 x 60

1 x 0,40 x 2,0 x 60
1 x 0,40x2,5x80

TORX HF
1 x 0,9x40

1 x 1,5x60

1 x 2x60

SADA BITŮ WERA TOOL-CHECK PLUS NÁSTROJOVÁ OCEL, 
LEGOVÁNO, VYSOCE PEVNÉ

ŠROUBOVÁKY MICRO - SADA 12 KS

Sada obsahuje:
8001 A ocelová ráčna 813 držák 
bitů s rychloupínákem 29x torzními 
bity: ploché 1 x 5,5 mm; křížový 
PH 2 x PH 1/3 x PH 2/1 x PH 3; 
křížový PZ 1 x PZ 1/3 x PZ  /3 x PZ 
3; Torx T 10/15/20/25/30/40; Torx 
Tamper TR 10/15/20/25/30; vnitřní 
šestihran SW 3/4/5/6/8 mm.

950 SPKL/9 SM N MULTICOLOUR 
SADA ZÁSTRČNÝCH KLÍČŮ SB

9-dílná
Barevné rozlišení velikostí.
Hex Plus zabraňuje protáčení
6-ti hranných klíčů a zajištuje vysoký točivý 
moment.

9-dílná

Sada obsahuje:
Sada obsahuje:

Obj. č. 05073593001 

Cena výrobce: 1.557 Kč bez DPH

Vaše cena: 719 Kč bez DPH

Obj. č. 05056490001

Cena výrobce: 3.878 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.599 Kč bez DPH

Sada obsahuje:
1 x 1,5 x 90 mm

1 x 2,0 x 101 mm
1 x 2,5 x 112 mm
1 x 3,0 x 123 mm
1 x 4,0 x 137 mm

1 x 5,0 x 154 mm
1 x 6,0 x 172 mm
1 x 8,0 x 195 mm
1 x 10,0 x 224 mm

                      KOMPAKTNÍ RÁČNA 8009 ZYKLOP 
POCKET SET 2 S BITY A HLAVICEMI, 18KS

Obj. č. 05004281001

Cena výrobce: 4.957 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.399 Kč bez DPH

Kompaktní ráčna Wera Zyklop se šroubovacími 
bity a hlavicemi s integrovaným zásobníkem bitů 
do kapsy. Magnetické přímé uchycení pro bity 
1/4“ a hlavice 3/8“.

                       MOMENTOVÝ KLÍČ HEX 1/4“ SAFE-
TORQUE A 2 SET 1 (2 ÷ 12 NM), 23KS

Obj. č. 05075832001

Cena výrobce: 13.676 Kč bez DPH

Vaše cena: 6.699 Kč bez DPH

Momentový klíč Wera s prokluzovým 
mechanismem, nástrčnými hlavicemi a bity. 
Připojovací rozměr vnitřního šestihranu 1/4“     
se zajištěním hlavice.

               950 SPKL/9 SM N MULTICO-
LOUR SADA ZÁSTRČNÝCH KLÍČŮ SB

9-dílná
Barevné rozlišení velikostí.
Hex Plus zabraňuje protáčení
6-ti hranných klíčů a zajištuje vysoký točivý moment.

Obj. č. 05022699001 

Cena výrobce: 2.307 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.199 Kč bez DPH

Sada obsahuje:
1 x 1,5 x 90 mm

1 x 2,0 x 101 mm
1 x 2,5 x 112 mm
1 x 3,0 x 123 mm
1 x 4,0 x 137 mm

1 x 5,0 x 154 mm
1 x 6,0 x 172 mm
1 x 8,0 x 195 mm
1 x 10,0 x 224 mm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz20

             DÍLENSKÝ VOZÍK TOOL REBEL TYP 9700, 94KS
Extrémně robustní provedení díky dvoustěnné 
konstrukci  

Se 7 zásuvkami ( 5 mělkých, 2 vysoké) - z toho 2 
mělké zásuvky jsou vybaveny pěnovými vložkami 
a nářadím                 

Obj. č. 05023471001

Cena výrobce: 4.520 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.199 Kč bez DPH

Výměnné šroubovací bitové čepele s T-rukojetí Kraftform Kompakt 400 RA 
Set 17 dílná sada v robustním textilním pouzdru. Šroubováky - výměnné 
šroubovací čepele - s příčnou rukojetí: Ideální tvar rukojeti umožňuje přenos 
velmi velkých utahovacích a povolovacích momentů. 

Sada obsahuje:
1 x  PH 2 x 89 mm

1 x  PH 3 x 89 mm

1 x PZ 2 x 89 mm

1 x PZ 3 x 89 mm

1 x TX 10 x 89 mm

1 x TX 15 x 89 mm 

1 x TX 20 x 89 mm                        

1 x TX 25 x 89 mm

1 x TX 30 x 89 mm
1 x TX 40 x 89 mm

1 x 3 x 89 mm
1 x 4 x 89 mm

1 x 5 x 89 mm

1 x  6 x 89 mm

1 x 8 x 89 mm

1 x 1 x 5.5 x 89 mm

1 x 50x120 mm

               ŠROUBOVACÍ BITY S T-RUKOJETÍ 
KRAFTFORM KOMPAKT 400 RA SET 1, 17KS

Obj. č. 05023470001

Cena výrobce: 3.762 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.799 Kč bez DPH

Výměnné nástrčné hlavice s T-rukojetí Kraftform Kompakt 400 RA Set 9 dílná sada v 
robustním textilním pouzdru. Bitový šroubovák s příčnou rukojetí a adaptérem: Ideální 
tvar rukojeti umožňuje přenos velmi velkých utahovacích a povolovacích momentů.

povolovacích momentů.Sada obsahuje:
1 x 1/4“ x 45 mm

1 x 6 x 23 mm

1 x 7 x 23 mm

1 x 8 x 23 mm

1 x 9 x 23 mm                      

1 x 10 x 23 mm

1 x 11 x 23 mm                        

1 x 12 x 23 mm

1 x 13 x 23 mm

                      NÁSTRČNÉ HLAVICE 1/4“ 6÷13 MM S T-RUKOJETÍ 
KRAFTFORM KOMPAKT 400 RA SET 2, 9KS

Obj. č. 05004048001

Cena výrobce: 5.240 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.499 Kč bez DPH

8100 SB 8 Ráčnová sada Zyklop Metal upínací část 3/8“ 28 dílů velkých 
utahovacích a povolovacích momentů. 

               RÁČNOVÁ SADA ZYKLOP METAL 
8100 SB 8, UPÍNACÍ ČÁST 3/8“, 28 KS

Obj. č. 05003536001

Cena výrobce: 14.861 Kč bez DPH

Vaše cena: 7.499 Kč bez DPH

Zcela nový pocit z ráčnové sady díky extrémně kompaktnímu a velice 
robustnímu textilnímu boxu s vysokou životností. Nízká hmotnost a objem pro 
lepší mobilitu.
Sada obsahuje:
1 x  3/8“ x 199 mm

1 x  3/8“ x 76 mm

1 x  3/8“ x 200 mm

1 x  6 x 29 mm

1 x  7 x 29 mm

1 x  8 x 29 mm 

1 x  9 x 29 mm   

1 x  10 x 29 mm

1 x  11 x 29 mm                     
1 x 12 x 29 mm

1 x 13 x 29 mm 

1 x 14 x 29 mm

1 x 15 x 29 mm

1 x 16 x 29 mm

1 x 17 x 29 mm

1 x  18 x 29 mm

1 x 19 x 29 mm

1 x  3 x 35 mm

1 x  4 x 35 mm

1 x  5 x 35 mm

1 x  6 x 35 mm 

1 x  7 x 35 mm

1 x  8 x 35 mm 1x    3 x 35 
mm

               8100 SB ALL-IN ZYKLOP SPEED 
SADA S RÁČNOU, PROFIL 3/8“, 35 DÍLNÝ

1 x 9 x 35 mm

1 x 10 x 35 mm

1 x 43 x 14 mm

1 x 240 x 50 mm
    3 x

Sada obsahuje:
1 x  3/8“ x 222 mm

1 x  10 x 29 mm

1 x 11 x 29 mm

1 x 12 x 29 mm

1 x 13 x 29 mm

1 x 15 x 29 mm 

1 x 16 x 29 mm  

1 x 17 x 29 mm  

1 x 18 x 29 mm  

1 x 19 x 29 mm  

1 x 3/8“ x 200 mm

1 x 3/8“ x 76 mm

1 x 1/4“ x 3/8“ x 44 mm

1 x PH 1 x 25 mm

1 x PH 2 x 25 mm

1 x PH 3 x 25 mm 

1 x PZ 1 x 25 mm  

1 x PZ 2 x 25 mm  

1 x 15 x 29 mm  

1 x 15 x 29 mm  

1 x TX 15 x 25 mm

1 x TX 20 x 25 mm

1 x TX 25 x 25 mm

1 x TX 27 x 25 mm

1 x TX 30 x 25 mm 

1 x TX 40 x 25 mm

1 x 3 x 25 mm

1 x 3 x 25 mm 

1 x 4 x 25 mm  

1 x 5 x 25 mm  

1 x 6 x 25 mm  

1 x 8 x 29 mm  

Obj. č. 05150130001

Cena výrobce: 98.982 Kč bez DPH

Vaše cena: 49.099 Kč bez DPH

Vybaveno 4 pěnovými vložkami Wera:
»  9710 Sada šroubováků Set 1 v pěnové vložce, 18ks
»  9720 Sada ráčny a hlavic 8000 A Zyklop 1/4“ v pěnové vložce, 37ks

»  9731 Sada otevřených očkových klíčů Joker 6003 1 v  pěnové vložce, 19ks
 9740 Sada úhlových klíčů Set 1 v pěnové vložce, 20ks  

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

* Uvedené ceny jsou bez DPH* Uvedené ceny jsou bez DPH



21www.topcentrum.cz

                      SADA ŠROUBOVÁKŮ KRAFTFORM 
VDE DO 1 000 V, 6 DÍLNÝ
Sada obsahuje:
1x PH 1 x 80 mm

1x PH 2 x 100 mm
1x 0.4 x 2.5 x 80 mm
1x 0.6 x 3.5 x 100 mm
1x 0.8 x 4 x 100 mm
1x 1 x 5.5 x 125 mm
 + přihrádka

Obj. č. 05051575001

Cena výrobce: 1.079 Kč bez DPH

Vaše cena: 449 Kč bez DPH

                      SAMONASTAVOVACÍ KLÍČE 7-19 
MM 6004 JOKER VDE 4 SET , 4KS
Sada obsahuje:
1 x 7-10 x 1/4-3/8“
1 x 10-13 x 7/16-1/2“
1 x 13-16 x 1/2-5/8“
1 x 16-19 x 5/8-3/4“
1 x Suchý pás 50x120 mm

Obj. č. 05020170001

Cena výrobce: 8.340 Kč bez DPH

Vaše cena: 3.999 Kč bez DPH

17 dílna sada; v kompaktním, ochranném a velmi 
pevném textilním pouzdru. Nízky objem a hmotnost     
pro lepší mobilitu. Zadní strana z netkané textilie           
a z pásky se suchým zipem pro jednuduché upevnění 
např. na stěnu, regál, v servisním vozidle a k systému 
Wera 2go. Otočný mechanismus s lehkým  chodem    
pro bezpečné ukládání a jednoduché vyjmutí hlavic 
Zyklop VDE.

8100 SB VDE SET ZYKLOP RÁČNA 3/8“ 
IZOLOVANÁ GOLA SADA

Obj. č. 05004970001

Cena výrobce: 17.308 Kč bez DPH

Vaše cena: 6.999 Kč bez DPH EXTRA
SLIM

FINE
TOOTH

ULTRA
COMPACT

WERA 2GO
COMPATIBLE

VDE
TOOL

8007 B VDE 1x 3/8“x222,0

8790 B VDE 1x 6,0x46,0;   1x 7,0x46,0;   1x 8,0x46,0;
1x 9,0x46,0;   1x 10,0x46,0; 1x 11,0x46,0;
1x 12,0x46,0; 1x 13,0x46,0; 1x 14,0x46,0;
1x 15,0x46,0; 1x 16,0x46,0; 1x 17,0x46,0; 
1x 18,0x46,0; 1x 19,0x46,0

8794 SB VDE 1x 3/8“x91,0

8794 LB VDE 1x 3/8“x166,0

Obj. č. 05020110001

Cena výrobce: 6.969 Kč bez DPH

Vaše cena: 3.999 Kč bez DPH

Sada klíčů Wera Joker 6004, které nahrazují všechny klíče na šrouby v uvedeném 
rozpětí rozměrů (metrickém i palcovém). Automatické a plynulé uchopení šestihranných 
šroubů a matic.acích momentů.

bez DPH

SADA SAMONASTAVITELNÝCH KLÍČŮ JOKER 6004 XS 5 KS 

Sada obsahuje:
1 x 7-10 x 1/4-3/8“ x 117 mm

1 x 10-13 x 7/16-1/2“ x 154 mm

1 x 13-16 x 1/2-5/8“ x 188 mm

1 x 16-19 x 5/8-3/4“ x 224 mm

KLÍČ JOKER 6004 XS SAMONASTAVITELNÝ KLÍČ, 7-32
Vidlicový klíč Joker, samonastavovací. Provedení: Z chromované mo-
lybdenové oceli, pohyblivé uložení hlavy pro šroubování na ráčnovém 
principu s úhlem zpětného otočení 30°.

OBJ. Č. POPIS CENA VÝROBCE VAŠE CENA

05020099001 7 - 10 MM 1.361 Kč bez DPH 629 Kč bez DPH

05020100001 10 - 13 MM 1.526 Kč bez DPH 699 Kč bez DPH

05020103001 13 - 16 MM 1.773 Kč bez DPH 829 Kč bez DPH

05020101001 16 - 19 MM 2.145 Kč bez DPH 999 Kč bez DPH

05020104001 19 - 24 MM 2.392 Kč bez DPH 1.099 Kč bez DPH

05020102001 24 - 32 MM 2.723 Kč bez DPH 1.199 Kč bez DPH

                      6005 JOKER 4 SET 1 SADA 
OBOUSTRANNÝCH PLOCHÝCH KLÍČŮ, 4 DÍLNÝ
Sada obsahuje:
1 x 6 x 7 x 111.8 mm
1 x 8 x 9 x 122.2 mm
1 x 10 x 11 x 137.3 mm
1 x 12 x 13 x 166 mm

Obj. č. 05020314001

Cena výrobce: 1.796 Kč bez DPH

Vaše cena: 949 Kč bez DPH

Obj. č. 05059041001

Cena výrobce: 3.936 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.099 Kč bez DPH

15 výměnných čepelí VDE z nerezové oceli, převážně se zúženým průměrem, 
takže lze dosáhnout na hluboko uložené šrouby a pružinové prvky a 
manipulovat s nimi. Nářadí z nerezové oceli od firmy Wera je vakuově kalené do 
ledu a vyznačuje se tvrdostí a pevností potřebnou pro šroubování. Průmyslové 

2.099 bez DPH

Sada obsahuje:
2 x  9 x 98 mm

1 x  PH 1x154 mm

1 x  PH 2x154 mm

1 x  PZ 1x154 mm

1 x  PZ 2x154 mm

1 x  # 1x154 mm 

1 x  # 2x154 mm                        

1 x TX 10x154 mm

1 x TX 15x154 mm
1 x TX 20x154 mm

1 x TX 25x154 mm
1 x 0.4x2.5x154 mm

1 x 1.2x6.5x154 mm

1 x  0.6x3.5x154 mm

1 x 0.8x4x154 mm

1 x 1x5.5x154 mm

               KRAFTFORM KOMPAKT VDE STAINLESS 
17 EXTRA SLIM 1, 17 DÍLNÝ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

* Uvedené ceny jsou bez DPH* Uvedené ceny jsou bez DPH



LIMITOVANÁ EDICE PIVNÍ SADA

JEDNA RUNDA JEDNA RUNDA 
WERA 2023WERA 2023
29 KS

PIVNÍ SADA OBSAHUJE

1 x   PH 1 x 80 mm typ 350
1 x   PH 2 x 100 mm typ 350
1 x   TX 20 x 100 mm typ 367 Torx                
1 x   TX 25 x 100 mm typ 367 Torx
1 x   1,2x7,0x125 mm Typ 932 A
1 x   0,6 x 3,5 x 100 mm s izolací VDE 1060 i 
1 x   PZ 1 x 80 mm s izolací VDE 1065 i
1 x   Zástrčné klíče inbus 950/9 Hex-Plus 1 chromované (Sada 9 dílů)     
1 x   Houževnaté šroubovací bity Bit-Check 7 Universal 4 (Sada 7 dílů)
4 x   Pivní podtácek 90 mm Wera Tool Rebels
1 x   Servírovací podnos Wera Tool Rebels
1 x   Otvírák na láhve

www.topcentrum.cz * Platí do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou bez DPH 

Obj. č. 05100018001

Cena výrobce: 2.399 Kč bez DPH
Vaše cena: 1.499 Kč bez DPH1.499 Kč bez DPH

22



23www.topcentrum.cz

TU

TMS

TFM

NÁSTROJE NA MONTÁŽ ZÁRUBNÍ
Užitečné pomůcky pro rychlou a přesnou montáž dveřních zárubní.

                       SADA LEHKÝCH PÁKOVÝCH SVĚREK KLI20 (2KS)       
A MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ DMTP
Ergonomicky tvarované upínací rameno z polyamidu zesíleného skelnými vlákny je 
odolné proti lomu a padne mimořádně dobře do ruky.

Horní a dolní díl s povrchovou úpravou ze stabilního hořčíku je extrémně lehký a 
vysoce pevný.

Pevný rám s křížovým hranolem přidržuje pevně i kulaté, špičaté nebo hranaté díly.
Upínací síla až 1 200 N.

Rychlé upnutí bezpečné vůči vibracím.

WTR

OBJ. Č. ROZPĚTÍ 
MM KG CENA VÝROBCE VAŠE CENA

TU 565 - 1010 1.31 2.109 Kč bez DPH 1.439 Kč bez DPH

TMS 560 - 1010 0.68 1.032Kč bez DPH 709 Kč bez DPH

TFM-2K 70 0.58 886 Kč bez DPH 599 Kč bez DPH

WTR 8 - 30 1.05 2.277 Kč bez DPH 1.559 Kč bez DPH

Obj. č. K-KLI20-SET-A

Cena výrobce: 1.779 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.249 Kč bez DPH

ROZPĚTÍ VYLOŽENÍ PRŮŘEZ VODÍCÍ TYČE HMOTNOST 

200 mm 80 mm 20 x 5 mm 0,32 kg

                      MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ DMPTS
Kvalitní multifunkční nástroj Bessey v textilním pouzdře s obrovským množstvím 
využití obsahuje:
1x Kombinované kleště s funkcí štípaček a odizolování kabelů
1x Nůž
1x Pilka
1x Nůžky
1x Pravítko
1x Píšťalka
1x Křížový šroubovák
1x Otvírák
1x Praktické textilní pouzdro s poutkem na zavěšení

Obj. č. DMPTS

Cena výrobce: 1.039 Kč bez DPH

Vaše cena: 699 Kč bez DPH

Video

NOVINKA NOVINKA

Video TU Video TMS

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz24 * Při nákupu lisovačky Viper M2X / L2X získáte Pivní sadu Wera(viz. str. 22) za 1 Kč, uvedené ceny jsou bez DPH.



25www.topcentrum.cz* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz26 * Při nákupu lisovačky Viper P25+ získáte Pivní sadu Wera (viz str. 22) za 1 Kč, uvedené ceny jsou bez DPH. 



27www.topcentrum.cz* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz28 * Uvedené ceny jsou bez DPH



29www.topcentrum.cz* Při nákupu ohýbačky Eurostem III získáte Pivní sadu Wera (viz str. 22) za 1 Kč, uvedené ceny jsou bez DPH. 



www.topcentrum.cz30 * Uvedené ceny jsou bez DPH



31www.topcentrum.cz

PRO ZOBRAZENÍ CELÉHO AKČNÍHO 
KATALOGU VIRAX NASKENUJTE ZDE

* Při nákupu Siberia® zmrazovače nebo závitořezů Phenix III získáte Pivní sadu Wera (viz str. 22) za 1 Kč, uvedené ceny jsou bez DPH. 



www.topcentrum.cz32

KLEŠŤOVÝ KLÍČ 

ELEKTRO SET VDEMONTÁŽNÍ SET KLEŠTĚ BESTSELLER

KLEŠTĚ SIKA COBRA ®

Obj. číslo 00 20 12

Cena výrobce: 2.874 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.649 Kč bez DPH
Obj. číslo 00 20 11

Cena výrobce: 2.098 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.199 Kč bez DPH

Kleště a klíč na šrouby v jednom nástroji.
Nahrazuje sadu klíčů na šrouby, metrické i palcové
hladké čelisti pro šetrnou montáž povrchově zušlechtěných 
armatur - práce přímo na chromu! Velmi silné sevření díky 
10násobnému zesílení síly ruky. 

Instalatérské kleště SIKA. 
Nastavení stisknutím tlačítka přímo na obrobku.
Posuvný průchozí čep kloubu: vysoká stabilita díky 
dvojitému vedení. Samosvorné na trubkách a mati-
cích: žádné sklouzávání na sevřené součásti, práce 
šetřící síly a vynaložení menší síly.

OBJ. ČÍSLO POPIS CENA VÝROBCE VAŠE CENA

86 03 180 do 35 mm; 1 3/8“; délka 
180 mm 1.647 Kč bez DPH 899 Kč bez DPH

86 03 250 do 46 mm; 1 3/4“; délka 
250 mm 1.887 Kč bez DPH 1.029 Kč bez DPH

86 03 300 do 60 mm; 2 3/8“; délka 
300 mm 2.346 Kč bez DPH 1.239 Kč bez DPH

86 03 400 do 85 mm; 2 3/8“; délka 
400 mm 4.138 Kč bez DPH 2.199 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO POPIS CENA VÝROBCE VAŠE CENA

87 01 180 do 36 mm; 1“ 1/2“; 
délka 180 mm 827 Kč bez DPH 439 Kč bez DPH

87 01 250 do 46 mm; 2“; délka 
250 mm 878 Kč bez DPH 459 Kč bez DPH

87 01 300 do 60 mm; 2 3/4“; délka 
300 mm 1.223 Kč bez DPH 649 Kč bez DPH

87 01 400 do 95 mm; 3 1/2“; délka 
400 mm 2.138 Kč bez DPH 1.139 Kč bez DPH

87 01 560 do 120 mm; 4 1/2“; 
délka 560 mm 3.575 Kč bez DPH 1.899 Kč bez DPH

Nářadí v plastovém hlubokotažném obalu

s průhledným víkem, atraktivní prodejní balení s 

děrováním pro samoobslužný prodej

rozměry vnější (Š x V x H); 170 x 370 x 40 
mm) 

model kleště s dvoubarevnými vícesložkovými 

návleky rukojetí

Nářadí v plastovém hlubokotažném obalu s 
průhledným víkem, atraktivní prodejní balení s 
děrováním pro samoobslužný prodej

rozměry vnější (Š x V x H); 170 x 370 x 40 mm) 

model kleště s certifikací VDE podle DIN EN/

IEC 60900 1000 V, kleště chromované, rukojeti s 

vícesložkovými 

Sada obsahuje

1 x kombinované kleště 180 mm 

1 x boční štípací kleště 160 mm 

Vaše cena:

bez DPH

Obj. číslo 00 20 09 V01

Cena výrobce: 2.165 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.249 Kč bez DPH

Klešťový klíč kombinuje mnoho funkcí: Nahrazuje celou sadu klíčů v metrických i palcových velikostech, lze jej nastavit velmi rychle a 
přímo na obrobku pouhým stisknutím tlačítka. Lze nastavit šířku uchopení až do 52 mm. Čep kloubu zapadne a zabrání posunutí. 

KLEŠTĚ A KLÍČ V JEDNOM NÁSTROJI 

Obj. č. 86 01 250

Cena výrobce: 1.603 Kč bez DPH

Vaše cena: 899 Kč bez DPH

Kleště: ČERNÁ ATRAMENTIZOVANÁ

Hlava: LEŠTĚNÉ

Rukojeti: Pokryté protiskluzovým plastem

Hmotnost: 465 g

Rozměry: 250 x 52 x 17 mm

Dosáhnout: Ne  

RohS: Ne  

Tloušťka čelistí (ve spoji) (B2): 8,0mm

Tloušťka spáry (B3): 14,0 mm

Tloušťka hrotu (B1): 8,0 mm

Polohy nastavení: 19

Kapacita pro matice, velikost klíče 
(palce): 2

Kapacita pro matice, velikost klíče 
(mm): 52 mm

* Uvedené ceny jsou bez DPH



OBJ. ČÍSLO POPIS CENA VÝROBCE VAŠE CENA

33www.topcentrum.cz

NŮŽ NA ODIZOLOVÁNÍ PLÁŠŤŮ Z KABELU - 165 MM
Nůž Knipex k odstraňování plášťů všech běžných kabelů         
kruhového průřezu s nastavením hloubky řezu pomocí             
nastavovacího šroubu.

Obj. č. 16 20 165 SB

Cena výrobce: 738 Kč bez DPH

Vaše cena: 479 Kč bez DPH

BOČNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ 
Izolované boční štípací kleště KNIPEX 
se díky mnohostrannému použití 
stanou nepostradatelnou součástí 
Vaší dílny.

KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ - 180 MM
Kombinované kleště Knipex se zónami pro uchopení plochého 
materiálu a materiálu kruhového průřezu pro mnohostranné 
použití s břity pro měkký a tvrdý drát, dlouhé břity pro silnější 
kabely.

Obj. č. 03 02 180

Cena výrobce: 571 Kč bez DPH

Vaše cena: 369 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO POPIS CENA VÝROBCE VAŠE CENA

70 02 160 Štípací kleště 160 mm 715 Kč bez DPH 469 Kč bez DPH

70 02 180 Štípací kleště 180 mm 761 Kč bez DPH 499 Kč bez DPH

KABELOVÉ NŮŽKY VÍCESLOŽKOVÉ NÁVLEKY 165 MM
Kabelové nůžky, brunovaná hlava v provedení: Ze speciální            
nástrojové oceli se speciálním zušlechtěním, kované, kalené            
a popouštěné v oleji.

Obj. č. 95 12 165

Cena výrobce: 1.053 Kč bez DPH

Vaše cena: 699 Kč bez DPH

ODPLÁŠŤOVACÍ NÁSTROJ ERGOSTRIP® PRAVOŘEZNÝ

Odplášťovací nástroj Knipex ErgoStrip, pro leváky s tělem nástroje z plastu 
s laminátovou výztuhou, s měkkými vložkami pro bezpečné uchopení, s 
rozevírací pružinou a blokovací západkou.

Obj. č. 16 95 01 SB

Cena výrobce: 1.265 Kč bez DPH

Vaše cena: 819 Kč bez DPH

KABELOVÉ NŮŽKY S DVOJITÝM BŘITEM, 200 MM
Kabelové nůžky KNIPEX s dvojitým břitem. Ustřihnou měděný kabel 
o průměru 20 mm.

Obj. č. 95 12 200

Cena výrobce: 1.713 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.119 Kč bez DPH

ODIZOLAČNÍ KLEŠTĚ LEŠTĚNÁ HLAVA A VÍCES-
LOŽKOVÉ NÁVLEKY, 160MM MM2

Odizolovací kleště, hlava leštěná ze speciální nástrojové oceli, kalené 
a popouštěné v oleji.

Obj. č. 11 02 160

Cena výrobce: 731 Kč bez DPH

Vaše cena: 479 Kč bez DPH

PŮLKULATÉ KLEŠTĚ S BŘITY - 200 MM
Půlkulaté kleště KNIPEX s břity opatřené přesnými pružnými hroty 
odolnými proti zkrutu.

Obj. č. 26 12 200

Cena výrobce: 811 Kč bez DPH

Vaše cena: 529 Kč bez DPH

KLEŠTĚ S PRODLOUŽENÝMI ČELISTMI LEŠTĚNÁ 
HLAVA A VÍCESLOŽKOVÉ NÁVLEKY 200 MM
Úzké dlouhé kleště Knipex polokulaté zalomené čelisti v provedení: 
DIN ISO 5745. V oleji kalené a popouštěné. Hlava pochromovaná, s 
polokulatými čelistmi zahnutými v úhlu 40°.

Obj. č. 26 22 200

Cena výrobce: 865 Kč bez DPH

Vaše cena: 559 Kč bez DPH559 bez DPH

Obj. č.Obj. č.

Cena výrobce

Vaše cenaVaše cena

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz34

KUFRY A BRAŠNY NA NÁŘADÍ

KUFR ČERNÝ NA NÁŘADÍ 
CLASSIC LIMITED EDITION 
1 nářaďová deska s 1 panelem CP-7, pr. 11 mm
1 panelem CP-7, pr. 15 mm 
1 krycí deska s 25 kapsami na nářadí
Dvojitý AL rám, ráčnové panty, bubnové zámky
Unikátní kombinace CP-7 vnitřních přihrádek a kapes na nářadí
Maximální nosnost: 30 kg
Con-Pearl desky na nářadí
Integrované nohy ve spodní části kufru

          470 x 200 x 360 mm 
          cca 5.200 g  
           

Obj. č. 1945010001

Cena výrobce: 6.497 Kč bez DPH

Vaše cena: 3.099Kč bez DPH

KUFR NA NÁŘADÍ SILVER BEGINNER

1x panel pro uložení nářadí, 21 zásuvných tašek.
1x vnitřní box s krycí deskou, hloubka 58 mm, libovolně členiteľný.
Krycí deska s 1x panel pro uložení nářadí, 6 velkých zásuvných tašek.
1x taška na dokumenty ve víku kufru.
2 překlopit západky se zámkem

           

          460 x 310 x 180 mm 
           cca 3.600 g  
          

Obj. č. 485020171

Cena výrobce: 4.470 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.999Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH

bez DPH



35www.topcentrum.cz

CLASSIC KING SIZE 
ROLL NEO
1 deska na nářadí s 25 kapsami, 1 zasouvací kapsa 400 mm
1 deska na nářadí s 10 kapsami
1 krycí panel s 15 kapsami, 1 zasouvací kapsa 400 mm
1 základní přihrádka s krycí deskou, výška 88 mm, volně 
dělitelná
1 přihrádka na dokumenty ve víku, 2 přihrádky na vizitky, 2 
poutka na pera

           490 x 460 x 270 mm 
           cca 8.000 g  
           

CLASSIC KING SIZE 
ROLL NEO CP-7
1 základní přihrádka s krycí deskou, výška 88 mm, volně dělitelná
1 krycí deska s držákem nástroje CP-7 Ø 26 mm
1 přihrádka na dokumenty ve víku se 2 přihrádkami na vizitky a 2 
poutky na pera
1 deska na nářadí s držákem nářadí CP-7 do Ø 11 mm
1 deska na nářadí, 2stranná, s držákem nástrojů CP-7 do Ø 11 mm 
a do Ø 15 mm

           490 x 460 x 270 mm 
           cca 8.100 g  
          

Obj. č. 689500171

Cena výrobce: 12.132 Kč bez DPH

Vaše cena: 6.279 Kč bez DPH

Obj. č. 789500171

Cena výrobce: 13.161 Kč bez DPH

Vaše cena: 6.859Kč bez DPH

CLASSIC KING SIZE 
ROLL CP-7
1 základní přihrádka s krycí deskou, výška 88 mm, volně 
dělitelná
1 krycí deska s držákem nástroje CP-7 Ø 26 mm
1 přihrádka na dokumenty ve víku se 2 přihrádkami na vizitky 
a 2 poutky na pera
1 deska na nářadí s držákem nářadí 
CP-7 do Ø 11 mm
1 deska na nářadí, 2stranná, s držákem nástrojů CP-7 do Ø 11 
mm a do Ø 15 mm

           490 x 460 x 250 mm 
           cca 7.800 g  
          

Obj. č. 589500171

Cena výrobce: 12.854 Kč bez DPH

Vaše cena: 6.599 Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH

bez DPH bez DPH



www.topcentrum.cz36

MULTIPROPMULTIPROPMULTIPROP

Rozpěrné tyče užitečné pro:
Stropní práce, sádrokartony, údržba, technické instalace,

tvarovací práce, návrh interiéru atd. 

Může být připojeno ke všemu.

Zcela voděodolné

Obj. č. P34004

Cena výrobce: 1.572 Kč 
bez DPH

Vaše cena: 

1.099 Kč 

Obj. č. P34000

Cena výrobce: 1.080 Kč 
bez DPH

Vaše cena:

749 Kč bez DPH

Obj. č. P30010

Cena výrobce: 1.125 Kč 
bez DPH

Vaše cena: 

799 Kč bez DPH

Obj. č. P30011

Cena výrobce: 1.268 Kč
bez DPH

Vaše cena: 

899 Kč bez DPH

Obj. č. P30012

Cena výrobce: 1.379 Kč
bez DPH

Vaše  cena: 

999Kč bez DPH

Stropní práce, sádrokartony, údržba, technické instalace,

* Uvedené ceny jsou bez DPH



37www.topcentrum.cz

WALKSTOOL COMFORT 45 L
plná výška  45 cm
složená délka 35 cm
velikost sedátka 35 cm
hmotnost  725 g
maximální zatížení 200 kg
 + vak pro snadné nošení 

Obj. č. 45 L

Cena výrobce: 2.280 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.599 Kč bez DPH

WALKSTOOL COMFORT 65 XXL
plná výška  65 cm
složená délka 45 cm
velikost sedátka 40 cm
hmotnost  800 g
maximální zatížení 250 kg
 + vak pro snadné nošení 

Obj. č. 65 XXL

Cena výrobce: 2.508 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.749 Kč bez DPH

WALKSTOOL BASIC 50 CM
plná výška  50 cm
složená délka 36 cm
velikost sedátka 32,5 cm
hmotnost  650 g
maximální zatížení 150 kg

Obj. č. 50 M

Cena výrobce: 1.311 Kč bez DPH

Vaše cena:  899 Kč bez DPH

WALKSTOOL STEADY
Stabilizační popruh 
pro stoličky WALKSTOOL.

Obj. č. STEADY

Cena výrobce: 570 Kč bez DPH

Vaše cena:  409 Kč bez DPH

WALKSTOOL COMFORT 55 XL
plná výška  55 cm
složená délka 45 cm
velikost sedátka 37,5 cm
hmotnost  800 g
maximální zatížení 225 kg
+ vak pro snadné nošení 

Obj. č. 55 XL

Cena výrobce: 2.394 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.699 Kč bez DPH

WALKSTOOL COMFORT 75 XXL
plná výška  75 cm
složená délka 51 cm
velikost sedátka 40 cm
hmotnost  930 g
maximální zatížení 250 kg
+ vak pro snadné nošení

Obj. č. 75 XXL

Cena výrobce: 2.850 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.049 Kč bez DPH

WALKSTOOL BASIC 60 CM
plná výška  60 cm
složená délka 41 cm
velikost sedátka 32,5 cm
hmotnost  725 g
maximální zatížení 175 kg

Obj. č. 60 M

Cena výrobce: 1.368 Kč bez DPH

Vaše cena:  949 Kč bez DPH

složená délka
velikost sedátka
hmotnost

bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH



Přepravní taška
pro žebříky PRIME

Zásobník na nářadí 
pro žebříky PRIME/COMBI 

Hroty na led 
pro žebříky PRIME

Držák na stěnu se 
zámkem

Obj. č. 9142-101
DPC:  745 Kč bez DPH

Obj. č. 9195-201
DPC:  1.770 Kč bez DPH

Obj. č. 9193-201
DPC:  545 Kč bez DPH

Obj. č. 9202-101
DPC:  680 Kč bez DPH

Obj. č. 9195-101
DPC:  1.365 Kč bez DPH

Obj. č. 9190-101
DPC:  2.610 Kč bez DPH

Držák na stěnu 
bez zámku

PRIME LINE 3,0 M
Počet příček: 9

Šířka příček:  80 mm

Maximální pracovní výška:  3,8 m

Rozložená délka: 3,0 m

Složená délka:  0,79 m

Šířka:  0,47 m

Hmotnost:   10,2 kg

Obj.číslo: 70230-581(72230-581) 

Cena výrobce:  10.455 Kč bez DPH

Nastavitelné bezpečnostní 
nohy pro žebříky PRIME

Vaše cena:          7.6997.699 Kč  Kč bez DPHbez DPH

Počet příček: 11

Šířka příček: 50 mm

Maximální pracovní výška: 4,3 m

Rozložená délka: 3,5 m

Složená délka: 0,87 m

Šířka: 0,55 m

Hmotnost: 15,2 kg

Obj.číslo: 70235-781(72235-781)

Cena výrobce:                   12.020 Kč bez DPH

PRIME LINE 3,5 M S

Vaše cena:            8.7998.799 Kč  Kč bez DPHbez DPH

Počet příček: 13

Šířka příček: 80 mm

Maximální pracovní výška: 4,9 m

Rozložená délka: 4,1 m

Složená délka: 0,93 m

Šířka: 0,56 m

Hmotnost: 17,4 kg

Obj.číslo: 72241-781

Doporučená cena:             13.770 Kč bez DPH

PRIME LINE 4,1 M S

Vaše cena:            9.9999.999 Kč  Kč bez DPHbez DPH

PRIME LINE

* Uvedené ceny jsou bez DPHwww.topcentrum.cz38



PRIME LINE 4,1 M S

COMBI LINE

COMBI LINE 2,3 M
Počet příček: 6 + 2

Šířka příček: 80 mm

Maximální pracovní výška: 3,1 m

Rozložená délka: 2,3 m

Složená délka: 0,73 m

Šířka: 0,68 m

Hmotnost: 14,1 kg

Obj.číslo: 72423-681

Cena výrobce:                   11.815 Kč bez DPH

Počet příček: 8 + 2

Šířka příček: 80 mm

Maximální pracovní výška: 3,8 m

Rozložená délka: 3,0 m

Složená délka: 0,79 m

Šířka: 0,75 m

Hmotnost: 19,5 kg

Obj.číslo: 60630-501(72430-681)

Doporučená cena:             15.385 Kč bez DPH

COMBI LINE 3,0 M 

Obj.číslo: 60630-501(72430-681)

Počet příček: 9

Šířka příček:  40 mm

Maximální pracovní výška:  3,8 m

Rozložená délka: 3,0 m

Složená délka:  0,75 m

Šířka:  0,5 m

Hmotnost:   9,9 kg

Obj.číslo: 20130-501

Cena výrobce:                     4.355 Kč bez DPH

ECO LINE 3,0 M

Vaše cena:            9.4999.499 Kč  Kč bez DPHbez DPH Vaše cena:      10.99910.999 Kč  Kč bez DPHbez DPH Vaše cena:            2.9992.999 Kč  Kč bez DPHbez DPH

SOLID PLATFORM LINE
Počet příček: 3

Šířka příček:  65 mm

Maximální pracovní výška:  2,6 m

Rozložená délka: 0,88 m

Složená délka:  0,74 x 0,28 x 0,62 m

Šířka:  0,62 m

Hmotnost:   16,5 kg

Obj.číslo: 61209-501

Cena výrobce:                    12.060 Kč bez DPH

Vaše cena:            8.899 Kč bez DPH

Video

ECO LINE

* Uvedené ceny jsou bez DPH 39www.topcentrum.cz



www.topcentrum.cz40

RESCUE 3,5 M - HASIČI

RESCUE 4,1 M - HASIČI

Počet příček: 11

Šířka příčky:  50 mm

Pracovní výška:  4,3 m

Rozložená délka: 3,5 m

Složená délka:  1,12 m

Šířka:  0,47 m

Hmotnost:  15,0 kg

Obj. číslo: 70735-521

Cena výrobce:                    19.880 Kč bez DPH

Počet příček: 13

Šířka příčky:  50 mm

Pracovní výška:  5,0 m

Rozložená délka: 4,1 m

Složená délka:  1,17 m

Šířka:  0,47 m

Hmotnost:  19,2 kg

Obj. číslo: 70741-501(521)

Cena výrobce:                     22.620 Kč bez DPH

bez DPH

Cena výrobce:                     22.620 Kč bez DPHbez DPH

Vaše cena:        17.99917.999 Kč  Kč bez DPHbez DPH

Vaše cena:        19.99919.999 Kč  Kč bez DPHbez DPH

ARMÁDA HASIČI
IZS

POLICIE

EN 1147
CERTIFIKÁT PODLE 
EVROPSKÉ NORMY EN 
1147, KTERÁ JE SPECIÁLNĚ 
NAVRŽENA PRO HASIČE 
A ZÁCHRANÁŘE, COŽ JE 
JEDNA Z NEJTĚŽŠÍCH 
CERTIFIKACÍ PRO 
TELESKOPICKÝ ŽEBŘÍK. 
ZVLÁDNE NÁKLAD AŽ DO 
500 KG NEBO 3 OSOBY.

* Uvedené ceny jsou bez DPH



41www.topcentrum.cz

TĚSNÍCÍ VAKY PLUGSY – PRŮCHOZÍ

ČÍSLO
POLOŽKY

NOMINÁLNÍ
VELIKOST

PRACOVNÍ ROZSAH POŽA-
DOVANÝ
PLNÍCÍ 
TLAK
bar

VYPUŠTĚNÝ VAK
HMOT-
NOST

kg

MANIPU-
LAČNÍ

PLNÍCÍ
VENTIL Průměr

MIN. 
BYPASSU

CENA VÝROBCE CENA PRO VÁS
MIN.

PRŮMĚR
mm

MAX.
PRŮMĚR

mm

PRŮMĚR
mm

DÉLKA
mm

M ZÁVIT
VELIKOST

ZÁVITU

526849 70-150 70 150 2.5 68 300 1.7 NA R 1/4” 1/2” 9.660 Kč bez DPH 6.199 Kč bez DPH

60429 100–200 100 200 2.5 92 500 2.7 M6 R 1/4” 1” 13.830 Kč bez DPH 8.899 Kč bez DPH

526851 150–200 150 200 2.5 142 350 3.3 M8 R 1/4” 1” 11.940 Kč bez DPH 7.699 Kč bez DPH

60432 150–300 150 300 2.5 142 540 4.3 M8 R 1/4” 1” 17.340 Kč bez DPH 11.099 Kč bez DPH

60434 200–400 200 400 2.5 192 600 7 M8 R 1/4” 2” 19.560 Kč bez DPH 12.599 Kč bez DPH

60630 300–525 300 525 2.5 272 630 12 M8 R 1/4” 2” 25.740 Kč bez DPH 16.499 Kč bez DPH

TĚSNÍCÍ VAKY PLUGY – NEPRŮCHOZÍ

ČÍSLO
POLOŽKY

NOMINÁLNÍ
VELIKOST

PRACOVNÍ ROZSAH POŽADOVANÝ
PLNÍCÍ 
TLAK
bar

VYPUŠTĚNÝ VAK

HMOTNOST
kg

MANIPULAČNÍ PLNÍCÍ
VENTIL

CENA VÝROBCE CENA PRO VÁS MIN.
PRŮMĚR

mm

MAX.
PRŮMĚR

mm

PRŮMĚR
mm

DÉLKA
mm

M ZÁVIT
VELIKOST

ZÁVITU

519424 70–150 70 150 2.5 68 300 0.4 NA R 1/4” 4.590 Kč bez DPH 2.599 Kč bez DPH

60417 100–200 100 200 2.5 92 500 1.35 M6 R 1/4” 5.550 Kč bez DPH 3.599 Kč bez DPH

526850 150–200 150 200 2.5 142 350 1.85 M8 R 1/4” 4.890 Kč bez DPH 3.199 Kč bez DPH

60418 150–300 150 300 2.5 142 540 2.6 M8 R 1/4” 7.920 Kč bez DPH 5.199 Kč bez DPH

60419 200–400 200 400 2.5 192 600 3.6 M8 R 1/4” 8.820 Kč bez DPH 5.699 Kč bez DPH

598515 200-500 200 500 2.5 192 600 4.5 M8 R 1/4” 13.980 Kč bez DPH 8.999 Kč bez DPH

60599 300–525 300 525 2.5 272 630 6.8 M8 R 1/4” 13.440 Kč bez DPH 8.699 Kč bez DPH

598519 300-600 300 600 2.5 272 630 7.5 M8 R 1/4” 14.820 Kč bez DPH 9.499 Kč bez DPH

PLUGY 150-300
neprůchozí
60418

PLUGSY 150-300
průchozí
60432

PLUGY 300-525
neprůchozí
60599

PLUGSY 300-525
průchozí
60630

Těsnící vaky SAVA se dají využít ve všech typech potrubí a dělí se na průchozí a neprůchozí. Neprůchozí
se využívá k zastavení průtoku v kanalizačních potrubích. Průchozí těsnící vaky mají v sobě prostor na průtok kapaliny.

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz42

79.990Kč bez DPH115.336Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH



43www.topcentrum.cz

49.990Kč bez DPH73.644Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz44

OBJ. Č. NÁZEV CENA VÝROBCE VAŠE CENA

5349721-20
VARI - CUT S45 350 MM 
10 25.4/20 - BETON

2.945 Kč bez DPH  2.379 Kč bezDPH

5349721-30
VARI - CUT S45 400 MM 
10 25.4/20 - BETON

3.448 Kč bez DPH 2.779 Kč bez DPH

OBJ. Č. NÁZEV CENA VÝROBCE VAŠE CENA

5798177-20  VARI - CUT S85 350 MM 
10 25.4/20 - ASFALT 2.986 Kč bez DPH 2.479 Kč bez DPH

5798177-30
Vari - Cut S85 400 mm 10 
25.4/20 - ASFALT

3.843 Kč bez DPH 3.189 Kč bez DPH

5798096-50
Vari - Cut S85 450 mm 
10 25.4/20 - ASFALT

5.179 Kč bez DPH 4.299 Kč bez DPH

5798096-60
Vari - Cut S85 500 mm
10 25.4/20 - ASFALT

6.094 Kč bez DPH 5.059 Kč bez DPH

OBJ. Č. NÁZEV CENA VÝROBCE VAŠE CENA

5349725-20
 VARI  CUT S65 PLUS 350 MM 
10 25.4/20 - UNIVERZÁL

2.753 Kč bez DPH 2.279 Kč bez DPH

5349725-30
VARI CUT S65 PLUS 400 MM 
10 25.4/20 - UNIVERZÁL

2.891 Kč bez DPH 2.399 Kč bez DPH

Vyžádejte si aktuální nabídku z hlediska ceny a dostupnosti. 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE - PRO ROZBRUSY 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE - PRO ŘEZAČE SPÁR 

* Uvedené ceny jsou bez DPH

bezDPH

bez DPH



45www.topcentrum.cz

OBJ. Č. NÁZEV NAPĚTÍ MAX. PRŮTOK MAX. DOPRAVNÍ VÝŠKA VÝSTUP CENA VÝROBCE bez DPH VAŠE CENA bez DPH

8162170200 WEDA S04N 230 V 270 l/min 10,5 m 2´´ 13.954 Kč 12.599 Kč 

8162161500 WEDA S08N 230 V 317 l/min 13 m 2´´ 18.997 Kč 16.999 Kč 

3081620403 WEDA S30N BSP 230 V  700 l/min 12,5 m 3´´ 70.233 Kč 63.199 Kč

3081620404 WEDA S30N BSP FS 230 V 700 l/min 12,5 m 3´´ 73.722 Kč 66.399 Kč 

3081620415 WEDA S30N BSP 400 V 900 l/min 15 m 3´´ 81.938 Kč 73.799 Kč

3081620416 WEDA S30N BSP FS 400 V 900 l/min 15 m 3´´ 85.427 Kč 76.999 Kč

3081620720 WEDA S50N 400 V 1 450 l/min 23 m 4(3)´´ 131.815 Kč 118.599 Kč

3081620721 WEDA S50N BSP 400 V 1 450 l/min 23 m 4(3)´´ 132.531 Kč 119.299 Kč

3081620725 WEDA S50N BSP FS 400 V 1 450 l/min 23 m 4(3)´´ 133.964 Kč 120.599 Kč

3081620264 WEDA S60N BSP 400 V 1 750 l/min 25 m 4(3)´´ 143.062 Kč 128.799 Kč

3081620268 WEDA S60N BSP FS 400 V 1 750 l/min 25 m 4(3)´´ 143.062 Kč 128.799 Kč

* BSP - koncovka pro připojení požární rychlospojky 
* FS - plovákový spínač 

PONORNÁ ČERPADLA WEDA

Malá ponorná čerpadla WEDA a jejich příslušenství jsou navržena pro širokou 
škálu využití čerpání vody v mnoha odvětvích. Vodní čerpadla WEDA jsou vybavena 
zabudovaným systémem spouštěče a ochrany motoru, volitelně také automatickou 
kontrolou hladiny. Nastavitelné pryžové difuzory odolné vůči opotřebení a tvrzená 
oběžná kola s vysokým obsahem chromu zajišťují odolnost  v náročných prostředích.

STAVEBNICTVÍ VENKOVNÍ UDÁLOSTI STROJÍRENSTVÍ ROPNÝ PRŮMYSL

KOMUNÁLNÍ SLUŽBY VÝROBA ENERGETIKA HORNICTVÍ

* Uvedené ceny jsou bez DPH



ELEKTROCENTRÁLY 
EU 22I (2,2/1,8 KW) ELEKTROCENTRÁLA
Snadno ovladatelná, lehce přenosná, kompaktní a mimořádně tichá elektrocentrála HONDA EU 22iT poskytuje 
mimořádně kvalitní elektrickou energii i v nejvzdálenějších, nejzapadlejších koutech Země.

Tyto lehké a snadno přenosné elektrocentrály s velmi úsporným provozem disponují zvukově 
izolovanou kapotáží, doplněnou moderním a výkonným tlumičem pro snížení provozního hluku na minimální 
možnou úroveň.

Všechny naše invertorové elektrocentrály jsou opatřeny automatickým ovládáním motoru ECO-THROTTLE™, 
které automaticky optimalizuje otáčky motoru v závislosti na aktuálním odběru a je tak zaručena maximální úspora 
paliva. Mimo jiné lze při použití speciálního kabelu propojit a „sfázovat“ dvě identické elektrocentrály.

Obj. č. EU 22i

Cena výrobce: 35.539 Kč bez DPH

Vaše cena: 33.499 Kč bez DPH

JEDNOFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA EC 3000G
Jednofázová elektrocentrála HONDA EC 3000G má mimořádně pevnou a odolnou konstrukci, spolehlivý start 
a schopnost dlouhodobě dodávat maximální výkon pro napájení spotřebičů.

Svými kompantními rozměry a nízkou hmotností se hodí do pojízdných autodílen, opravárenských vozů 
pro práci v terénu.   

Proto, aby alternátor produkoval napětí 230V / 50Hz, je motor opatřen automatickým, mechanickým 
regulátorem otáček tak, aby při jakémkoliv odběru proudy byly otáčky motoru konstantní ve výši 3000 ot./min.

Obj. č. EC3000G

Cena výrobce: 21.479 Kč bez DPH

Vaše cena: 20.799 Kč bez DPH

JEDNOFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA EC 6000G
Elektrocentrála Honda EC 6000G: ryze profesionální model velké, jednofázové elektrocentrály s regulací 
výstupu kondenzátorem. Výkonný alternátor pohání profesionální motor řady GX s lehkým startem a to vše 
ukotveno v pevném a odolném ocelovém rámu.

Svými rozměry se hodí do pojízdných autodílen, opravárenských vozů pro práci v terénu nebo na staveniště 
při zakládání staveb a pod.

Elektrocentrála je opatřena zásuvkami 1x CEE (32A 230V) a 1x Schuko (16A 230V).

Obj. č. EC6000G

Cena výrobce: 38.008 Kč bez DPH

Vaše cena: 36.799 Kč bez DPH

TŘÍFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA ECT 7000G
Třífázová elektrocentrála HONDA ECT 7000G má mimořádně pevnou a odolnou konstrukci, spolehlivý start 
a schopnost dlouhodobě dodávat maximální výkon pro napájení spotřebičů.

Profesionálové na staveništi, řemeslníci nebo opravárenské čety mnohdy potřebují robustní, výkonnou 
a spolehlivou elektrocentrálu nenáročnou na obsluhu a údržbu ke  svícení, napájení ručního elektronářadí, 
elektromotorů, svařovacích agregátů a všech ostatních třífázových spotřebičů.

Tato spolehlivá a dostatečně výkonná třífázová elektrocentrála ECT 7000G má odolnou konstrukci, spolehlivý 
motor a mimořádně odolný alternátor..

Obj. č. ECT7000G

Cena výrobce: 43.380 Kč bez DPH

Vaše cena: 41.999 Kč bez DPH

www.topcentrum.cz46 * Uvedené ceny jsou bez DPH



47www.topcentrum.cz

MOTOROVÁ SEKAČKA HRG 466 SK
Sekačka HRG 466 SK s nejsilnějším motorem v dané objemové kategorii, 
odolným podvozkem, dvěma sekacími noži a integrovaným klapkovým 
mulčovacím systémem patří k tomu nejlepšímu na trhu.

Sekačka je vybavena vlastním, jednorychlostním pojezdem 
s možností pojezd vypnout či zapnout.

Obj. č. HRG 466 SK

Cena výrobce: 14.455 Kč bez DPH

Vaše cena: 13.219 Kč bez DPH13.219 bez DPH

MOTOROVÁ SEKAČKA HRN 536 VK
Honda HRN 536 VK: zcela nový a vylepšený model zahradní motorové sekačky 
řady HRN s variabilním pojezdem, poháněný, mimořádně silným motorem 
s automatickým sytičem a se snadným startováním, bezpečnostní brzdou 
rotace sekacích nožů, na pevném a odolném podvozku z oceli, opatřeném 
nově nápravovým nastavováním výšky sekání, s přepracovaným integrovaným 
mulčovacím systémem s dvěma sekacími noži, 
se záběrem sečení 53 cm.

Obj. č. HRN 536 VK

Cena výrobce: 20.240 Kč bez DPH

Vaše cena: 18.999 Kč bez DPH18.999

MOTOROVÁ SEKAČKA HRX 537 
Luxusní motorová sekačka Honda HRX 537 HY vybavená dvěma sekacími noži a zabudovaným mulčovacím systémem, hydrostatickou převodovkou s plynulou změnou rychlosti 
pojezdu, silným motorem, odolným podvozkem a snadným ovládáním.

Svou velikostí a výkonem usnadní rychlou a pohodlnou likvidaci 
a úklid travnatého porostu na velkých pozemcích 
o rozloze nad 1500 m².

HRX 537 HY HRX 537 HZ

Rychlost pojezdu 0 - 1,61 m/s Plynulá změna v rozmezí 0 - 1,61m/s

Polohy a nastavení výšky sečení 7 (19, 32,46, 62, 75, 
88, 101)

7 (19, 32, 46, 62, 75 , 88, 101)

Startování Ruční Ruční / Elektrický startér

Objem palivové nádrže 0,91 l 0,91l

Objem sběrného koše 85 l 85 l 

Počet nožů 2 2

Rozměry stroje (L x Š x V) 1610 x 588 x 1073mm 1610 x 588 x 1073mm

Velikost plochy do 2000 m2 do 2000 m2

Cena výrobce 30.570 Kč bez DPH 35.116 Kč bez DPH

Vaše cena 28.499 Kč bez DPH 33.049 Kč bez DPH

KŘOVINOŘEZ HONDA UMK 435 U
Profesionální křovinořez Honda UMK 435 Us vysokým výkonem, 
jedinečnou ergonomií, efektivním odstíněním nežádoucích vibrací 
a snadnou obsluhou.

Tento silný křovinořez UMK435 ve specifikaci „U“ 
je vynikající pomocník při likvidaci přerostlých travin, 
náletů a křovin hlavně ve svažitém terénu 
nebo i rozlehlých plochách.
Při práci je stroj zavěšen na bezpečnostní karabině 
komfortního zádového postroje a při dokonalém 
vyvážení dle postavy uživatele je jeho ovládání 
pomocí obouručných řidítek s antivibračními 
úchopy velice snadnou záležitostí.

Obj. č. UMK 435 U

Cena výrobce: 13.215 Kč bez DPH

Vaše cena: 12.799 Kč bez DPH

jedinečnou ergonomií, efektivním odstíněním nežádoucích vibrací 

bez DPH

KŘOVINOŘEZ HONDA UMK 450 X
Profesionální křovinořez Honda UMK 450 X s vysokým výkonem, jedinečnou 
ergonomií, efektivním odstíněním nežádoucích vibrací a snadnou obsluhou.

Motor Honda GX50 zaručuje 
silný výkon ohromný kroutící 
moment, který je udržován 
v téměř celém spektru otáček, 
minimální hlučnost 
a mimořádně nízkou spotřebu paliva.

Obj. č. UMK 450 X

Cena výrobce: 19.413 Kč bez DPH

Vaše cena: 18.589 Kč bez DPH

ergonomií, efektivním odstíněním nežádoucích vibrací a snadnou obsluhou.

ZAHRADA  

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz48

12.000 mAh - 44.4Wh - Grade A

171 x 87 x 31 mm

450 g

5V/1A (Mobil)

5V/2A (Tablet, PC, Digitální zařízení)

12V/10A (12V autonabíjení)

12V Startovací zdroj

15V/1A

200A

400A

-20º -60º

3-4 h

>1000 cyklů

SPECIFIKACE:
Kapacita baterie:

Rozměry:

Hmotnost:

Výstupní napětí a proud USB: 

Vstupní napětí:

Startovací proud:

Maximální proud:

Pracovní teplota:

Doba nabíjení:

Životnost baterie:

MINI STARTOVACÍ ZDROJ

MINI STARTOVACÍ ZDROJ

+ VÍCEÚČELOVÁ NABÍJEČKA + LED SVÍTILNA

+ VÍCEÚČELOVÁ NABÍJEČKA + LED SVÍTILNA + QI NABÍJEČKA 

Obj. č. MB-STR12

Cena výrobce: 2.849 Kč

Vaše cena: 2.199  Kč bez DPH

10.000 mAh 

151 x 81 x 25 mm

325 g

Bezdrátové nabíjení Qi 10W

USB Quick Charge 3.0

USB 5V-2,5A

· 12V Start vozidel

Typ C

500 A

12 V

LiCoO2

1,5 h

>1000 cyklů

SPECIFIKACE:
Kapacita baterie:

Rozměry:

Hmotnost:

Výstupní napětí a proud USB:

Vstup:

Startovací proud :

Výstupní startér :

Typ baterie: 

Doba nabíjení:

Životnost  baterie:Obj. č. MB-STW

Cena výrobce: 3.419 Kč

Vaše cena: 2.699 Kč bez DPH

Startuje benzínové motory ... 
a také naftové motory!

Nabíječka STR je kompaktní a  přenosná s novým designem 
v černém, pogumovaném obalu. S kapacitou 12000 mAh lze 
snadno nastartovat 12V baterie u naftových a benzínových 
motorů do 3500 ccm ( auta, motocykly, lodě, skútry, atd.). 

Zařízení obsahuje duální USB zdířku 5V (1A a 2A) pro výstup a 12V/10A 
výstup  pro nabíjení různých typů elektronických zařízení (mobilů, tabletů, 
mp3, GoPro, atd.); v balení navíc naleznete  vestavěnou LED svítilnu se třemi 
funkcemi: světlo, blikající světlo a SOS.  

Startuje 12V baterie dieselových a 
benzínových motorů do 3000 ccm. 
(auta, motorky, lodě) 

TT40 STW je první mini startér s výkonem 10 000 
mAh, který navíc integruje systém bezdrátového 
nabíjení Qi pro mobilní zařízení.

* Uvedené ceny jsou bez DPH



49www.topcentrum.cz

Oceněna jako nejlepší záložní zdroj
MiniBatt PRO VR nejvýkonější powerbanka na trhu oceněna 
firmou Ariadna jako “ Nejlepší powerbanka roku”.

Nejnovější verze má inovativní design a kapacitu 20000 mAh s bateriií 
GRADE A, sadu INTELIGENTNÍCH STARTOVACÍCH SVOREK se 
zabudovaným DIGITÁLNÍM TESTOVACÍM ZAŘÍZENÍM pro zjištění 
hodnoty baterie a nabíječky , a především slouží k zabránění zkratů.  

S  kapacitou 20 000mAh můžete nastartovat naftové a benzínové motory do 
8000 ccm a nabíjet různá zařízení včetně přenosných ledniček, fotoaparátů, 
PSP, atd. 

MiniBatt PRO VR zařízení obsahuje duální USB se zdířkou na  5V ( 1A a 2A) a 
2 další  výstupy: 12V/10A a 19V/3.5A a další 2 sady 3 v 1 a 8 v 1; adaptéry 
na nabíjení všech druhů elektronických zařízení.  V  balení navíc naleznete  
vestavěnou LED svítilnu se třemi funkcemi: světlo, blikající světlo a SOS

Zároveň je zařízení vybavené nano bateriemi GRADE A Lithium - Cobalt ( 
LiCoO2), které vydrží nabité 6 měsíců ( maximální doba nabití) a přibližně 5 
hodin se nabíjí v zásuvce na 220V nebo v auto zásuvce na 12V.

20.000 mAh - 74Wh - úroveň A

224 x 87 x 29 mm

610 g

5V/1A (mobil)

5V/2A (Tablet, PC, Digitální zařízení)

12V/10A (12V autonabíjení)

19V/3.5A (NoteBook)

12V Jump Starter

15V/1A

200A

400A

-20º-60º

5 h

>1000 cyklů

SPECIFIKACE:
Kapacita baterie:

Rozměry:

Hmotnost:

Výstupní napětí a proud USB:

Vstupní napětí:

Startovací proud :

Maximální proud :

Pracovní teplota:

Doba nabíjení:

Životnost baterie:

20.000 mAh
Baterie jakosti A

Super 
bezpečné

Chytré svorky

MINI STARTOVACÍ ZDROJ
+ VÍCEÚČELOVÁ NABÍJEČKA + LED SVÍTILNA

Obj. č. MB-PROVR

Cena výrobce: 4.844 Kč bez DPH

Vaše cena: 3.799 Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz50

MULTIFUNKČNÍ 
STARTOVACÍ ZDROJ
+ MULTIFUNKČNÍ NABÍJEČKA + LED SVÍTÍLNA

automatické 
rozpoznávání 

napětí
Navržena a vyrobena speciálně pro 
nákladní auta, lodě, letadla ..
Nový miniBatt MONSTER je jedinečné “monstrum”.
S kapacitou 35 000 mAh můžete nastartovat motory 
s baterií 24V, ale i 12V.

MiniBatt  je pro profesionály, vyrobená pro nákladní vozidla, lodě, 
letadla, zemědělské stroje, atd., ať už s naftovými nebo 
benzínovými motory.

Nový miniBatt Monster zařízení obsahuje duální USB zdířku 5V4A 
a  12V/10A  a nabíjí další 12V zařízení ( včetně kompresoru, 
přenosné lednice,..) nabíjení

MiniBatt MONSTER  je  vybavené nano bateriemi  Lithium - Cobalt
( LiCoO2),  které vydrží nabité 6 měsíců ( maximální doba nabití) 
a přibližně 10 hodin se nabíjí v zásuvce na 220V nebo v auto 
zásuvce na 12V.

Kapacita baterie:

Rozměry: 

Hmotnost:

Výstupní napětí a proud USB:

Vstupní napětí:

Startovací proud:

Maximální proud:

Pracovní teplota:

Certifikace:

Životnost baterie:

Svorky 12V / 24V
Kabel 3 v 1  

Obj. č. MB-MONSTERXL

Cena výrobce: 8.549 Kč bez DPH

Vaše cena:  6.799 Kč bez DPH

35.000 mAh 

290 x 235 x 80 mm

2200 g

5V/1A,5V/2A,12V/10A

12V Jump start

24V Jump start

15V/2A

12V/600A;24V/300A

12V/1200A;24V600A

- 20°C; -60 °C

CE, RoHs, FCC

>1000 cyklů

* Uvedené ceny jsou bez DPH



51www.topcentrum.cz

Rh no
P R   D U C T S  B . V.

TM

REVOLUČNÍ UPÍNACÍ SYSTÉM 
NA ŽEBŘÍKY

Pro užitková vozidla splňující nejpřísnější Evropské normy.
Zátěžové a hliníkové střešní nosiče, aerodynamické střešní příčníky, upínací systémy na přepravu materiálu, žebříky montované 
na zadní dveře, sklopný systém na žebříky.

• vyrobeno z kvalitních materiálů
• 5x rychlejší než běžné upínací systémy
• testováno na 20 G
• upevnění až 4 žebříků
• včetně zámků
• odolné proti korozi
• dlouhá životnost (UKAS ISO 117025)
• schváleno MD pro provoz na pozemních 

komunikacích
• cena za 2 ks (1 pár) upínacího systému

vyrobeno z kvalitních materiálů
5x rychlejší než běžné upínací systémy

komunikacích

Bezpečné upevnění žebříku na každém 
střešním nosiči s upínacím systémem 
na žebříky RHINO - Safe Clamp.

Obj. č. RAS21D

Cena výrobce: 2.589 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.499 Kč bez DPH

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz52

Majáky

Osvětlení

Nezávislé topení

Navijáky

Montážní podlahy a uchycení nákladu

Majáky zvyšují povědomí v nebezpečné oblasti 
a zvyšují tak bezpečnost při nasazení jak ve dne, 
tak v noci. Žluté blikající světlo se používá speciálně 
k varování
o rizicích.

Přídavná světla poskytují jasné světlo ve tmě 
a rozsvítí Vaše mobilní pracoviště, které  je osvětleno 
optimálním způsobem za všech okolností 
- ve dne i v noci. 

Teplovzdušná a teplovodní topení, 
která pokrývají široké spektrum 
různých oblastí použití.
Díky ovládacím prvkům je jednoduché 
dopřávat si příjemné teploty na cestě 
i při práci.

Silný partner ve vašem vozidle, 
pomůže v těžkém terénu 
či při kalamitních situacích.

Podlahy jsou kompatibilní se všemi doplňky ProSafe a nabízí různé 
možnosti díky integrovaným bodům podlahy  ProSafe pro jednoduché, 
fl exibilní a rychlé zajištění nákladu. Podlahy jsou extrémně robustní, 
odolné proti poškrábání i nárazu a splňují nejvyšší požadavky. 

POŘÁDEK | BEZPEČNOST | EFEKTIVITA

SYSTÉM ORGANIZACE V AUTĚ, KTERÝ LZE PŘIZPŮSOBIT PRO MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITU PRÁCE.

* Uvedené ceny jsou bez DPH



53www.topcentrum.cz

Střešní nosiče TopSystem

Regálový systém SR5

Opláštění

Schůdek

Příslušenství bočního profi lu

Na střešním nosiči bezpečně přepravíte objemné 
i dlouhé předměty. Díky kvalitnímu  zpracování a  nízké 

hmotnosti dociluje maximálního užitného zatížení.

Regálový systém SR5 je pátá generace vestaveb 
do  dodávek Sortimo, která zajišťuje perfektní 

organizaci v každém koutě Vašeho vozidla. 
Vytváří vysoce efektivní pracovní prostředí  

pro řemeslníky, servisní techniky a obecně všechny 
profesionály.

Opláštění chrání vaše vozidlo nejen 
předškrábanci a poškozením, ale nabízí také jednoduchý systém 

ukládání nástrojů a často používaného spotřebního materiálu. 
Odolný proti vlhkosti. Opláštění je šité na míru vozidlu a může 

sloužit také jako opláštění regálového systému.

Schůdky jsou výborným řešením pro snadný nástup 
do vozu a také nakládání či vykládání převáženého 

materiálu na střeše vozidla. Schůdky navíc mohou být 
vybaveny zadními parkovacími senzory se zvukovým 

upozorněním na blízké objekty.

Příslušenství nabízí praktická řešení pro každé odvětví 
a nejrůznější požadavky.  Umístění lze měnit tak, 

aby bylo v požadované výšce.

* Uvedené ceny jsou bez DPH



www.topcentrum.cz54

LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 83.426,- Kč        

CENA PODLAHY: 20.513,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 103.939,- Kč      

CENA PRO VÁS: 66.999,- Kč     
: 

LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 49.009,- Kč        

CENA PODLAHY: 16.296,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 65.305,- Kč      

CENA PRO VÁS: 43.999,- Kč     
: 

LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 26.662,- Kč        

CENA PODLAHY: 14.185,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 40.847,- Kč      

CENA PRO VÁS: 27.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 25.709,- Kč        

CENA PODLAHY: 14.185,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 39.895,- Kč      

CENA PRO VÁS: 26.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 26.549,- Kč        

CENA PODLAHY: 16.296,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 40.845,- Kč      

CENA PRO VÁS: 29.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 43.045,- Kč        

CENA PODLAHY: 20.513- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 63.558,- Kč      

CENA PRO VÁS: 42.999,- Kč     
: 

STŘEDNÍ DODÁVKY  BASIC

MALÉ DODÁVKY - L1 BASIC

VELKÉ DODÁVKY - L2  BASIC

VHODNÉ DO: Citroën Berlingo L1 (2018 -),  Mercedes-Benz Citan Long  (2012 -), Mercedes-Benz Citan 
Long 2021, Nissan NV250 L1 (2019 -), Opel Combo Cargo (2018 -), Peugeot Partner L1 (2018 -),  Renault  
Kangoo  Rapid (2008 -), Renault Kangoo  L1 (2021), Toyota  ProAceCity L1, Volkswagen Caddy L1 (2020)

PODLAHA SOBOPRO 

PODLAHA SOBOPRO 

PODLAHA SOBOPRO 

VHODNÉ DO: Citroën Jumper L1 (2014 -), Fiat Ducato L1 (2014 -), Ford Transit Custom 
L1 (2012), Mercedes-Benz Vito Long (2014),  Opel Movano L1 FWD (2010 -), Peugeot Boxer 
L1 (2014 -), Renault Master L1 FWD (2010 -), Volkswagen T6 Short (2015) Opel Vivaro Cargo M 
(2019 -), Peugeot Expert L2 (2016 -), Renault Trafi c L1 (2014 -), Toyota ProAce L1 (2016 -)

VHODNÉ DO: Citroën Jumper L2 (2014 -), Fiat Ducato L2 (2014 -), Ford Transit L2 (2014), Nissan 
NV400 L2 FWD (2012 -),Opel Movano L2 FWD (2010 -), Peugeot Boxer L2 (2014 -), Renault Master 
L2 FWD (2010 -) Volkswagen Crafter L2 FWD (2016 -), Mercedes-Benz Sprinter L2 FWD (2018)

PODLAHA SOBOPRO 

PODLAHA SOBOPRO 

L1 (2014 -), Renault Master L1 FWD (2010 -), Volkswagen T6 Short (2015) 
(2019 -), Peugeot Expert L2 (2016 -), Renault Trafi c L1 (2014 -), Toyota ProAce L1 (2016 -)

PODLAHA SOBOPRO 

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm

3x regálová vana s příčkami

1 x opláštění regálu

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x fi xátor na kufry

2x regálová police na boxy

6x SR-BOXX 04-8 M 1

3x SR-BOXX 04-8 L

4 x regálová vana s příčkami

1x opláštění regálu

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x fi xátor na kufry

2x rám PRO SAFE SR5, 

2x regálová police na boxy

15x SR-BOXX 03-8 M

6x regálová vana s příčkami

1x vana na materiál, 1 x opláštění regálu

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm

1x regálová vana s příčkami

1 x SR-BOXX 04-8 M

1x SR-BOXX XM
2x regálová vana s příčkami

1 x opláštění regálu

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm

1x regálová police na boxy 

         6x SR-BOXX 04-8 M 4-8 M

2x regálová vana s příčkami

1 x opláštění regálu

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 

1x rám PRO SAFE SR5 

1x regálová police na boxy

6x SR-BOXX 03-8 M, 1x SR-BOXX XM

4x regálová vana s příčkami

1 x opláštění regálu

CENA PRO VÁS za komplet: 54.999,- Kč

CENA PRO VÁS za komplet: 89.999,- Kč

CENA PRO VÁS za komplet: 39.999,- Kč

* Uvedené ceny jsou bez DPH



55www.topcentrum.cz

LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 76.021,- Kč        

CENA PODLAHY: 16.296,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 92.317,- Kč      

CENA PRO VÁS: 59.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 78.058,- Kč        

CENA PODLAHY: 20.513,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 98.571,- Kč      

CENA PRO VÁS: 59.999,- Kč     
: 

LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 115.744,- Kč        

CENA PODLAHY: 20.513,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 136.257- Kč      

CENA PRO VÁS: 79.999,- Kč     
: 

LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 38.792,- Kč        

CENA PODLAHY: 14.185,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 52.977,- Kč      

CENA PRO VÁS: 34.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 74.456,- Kč        

CENA PODLAHY: 16.296,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 90.752,- Kč      

CENA PRO VÁS: 59.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 40.122,- Kč        

CENA PODLAHY: 14.185,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 54.307,- Kč      

CENA PRO VÁS: 35.999,- Kč     
: PODLAHA SOBOPRO 

PODLAHA SOBOPRO 

PODLAHA SOBOPRO 

VHODNÉ DO: Citroën Berlingo L1 (2018 -), Mercedes-Benz Citan Long (2012 -), Mercedes-Benz Citan 
Long 2021, Nissan NV250 L1 (2019 -), Opel Combo Cargo (2018 -), Peugeot Partner L1 (2018 -), Renault 
Kangoo Rapid(2008 -), Renault Kangoo L1 (2021), Toyota ProAceCity L1, Volkswagen Caddy L1 (2020)

VHODNÉ DO: Citroën Jumper L1 (2014 -), Fiat Ducato L1 (2014 -), Ford Transit Custom 
L1  (2012), Mercedes-Benz Vito Long (2014),  Opel Movano L1 FWD (2010 -), Peugeot Boxer L1 
(2014 -),Renault Master L1 FWD (2010 -),  Volkswagen T6 Short (2015)  Opel Vivaro Cargo M 
(2019 -), Peugeot Expert L2 (2016 -), Renault Trafi c L1 (2014 -), Toyota ProAce L1 (2016 -)

VHODNÉ DO: Citroën Jumper L2 (2014 -), Fiat Ducato L2 (2014 -), Ford Transit L2 (2014), Nissan 
NV400 L2 FWD (2012 -),Opel Movano L2 FWD (2010 -), Peugeot Boxer L2 (2014 -), Renault Master 
L2 FWD (2010 -) Volkswagen Crafter L2 FWD (2016 -), Mercedes-Benz Sprinter L2 FWD (2018)

PODLAHA SOBOPRO 

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x fi xátor

1x výklopka, 3x rám PRO SAFE SR5

4x police na boxy,  

2x L-BOXX 136 G4, 15x SR-BOXX 03-8 M

2x regálová vana s příčkami
2x šuplík 14 cm s příčkami
2x šuplík 17 cm s příčkami
1x vana, 1x opláštění regálu

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x fi xátor na kurfy

2x rám PRO SAFE SR5

2x regálová police na boxy

3x SR-BOXX 04-8 L, 6x SR-BOXX 04-8 M
3x regálová vana s příčkami, 

4x šuplík 14 cm s příčkami 3ks
1 x opláštění regálu

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x výklopka

2x regálová police na boxy

6x SR-BOXX 04-8 M, 1x SR-BOXX XM

2x T-BOXX G incl. IBS 16 p. H63 S

1x SR-BOXX 04-6 S, 1x vana s příčkami

1 x opláštění regálu

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x záklopka Lift

1x výklopka, 2x rám PRO SAFE SR5

2x police na boxy,  1x SR-BOXX XM

1x L-BOXX 102 G4, 1x T-BOXX G

1x L-BOXX 136 G4, 6x SR-BOXX 04-8 M
1x šuplík 10 cm s příčkami, 1x šuplík 14 cm 

s příčkami, 1x šuplík 20 cm s příčkami
1x vana, 1x opláštění regálu 

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm 

2x rám PRO SAFE SR5 
2x výsuvná deska na svěrák 

1x otočný svěrák York 100 mm o 360°
2x šuplík 10 cm s příčkami 3ks 

   2x šuplík 14 cm s příčkami 3ks 2
          2x šuplík 20 cm s příčkami 3ks x šupl

1 x opláštění regálu 

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x výklopka

1x rám PRO SAFE SR5, 1x police na boxy

3x SR-BOXX 04-8 M, 1x SR-BOXX XM1rxy

1x  regálová vana s příčkami
1x šuplík 14 cm s příčkami
1x šuplík 17 cm s příčkami

1 x opláštění regálu

STŘEDNÍ DODÁVKY PRO 

MALÉ DODÁVKY - L1 PRO

VELKÉ DODÁVKY - L2  PRO

PODLAHA SOBOPRO 

CENA PRO VÁS za komplet: 119.999,- Kč

CENA PRO VÁS za komplet: 94.999,- Kč

CENA PRO VÁS za komplet: 54.999,- Kč

PODLAHA SOBOPRO 

* Uvedené ceny jsou bez DPH



PRAHA 

PARDUBICE 

ROHOVLÁDOVA 

BĚLÁ

BRNO

11

1

2
MILWAUKEE CENTRUM
PRODEJNA

PODĚBRADSKÁ 335, 530 09 PARDUBICE
TEL: +420 725 512 841 
EMAIL: milwaukee@topcentrum.cz
www.topcentrummilwaukee.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost katalogu do 30.11.2023 nebo do vyprodání zásob, Změny vyhrazeny. Uvedené ceny platí pouze při včasné platbě: hotově, kreditní kartou, dobírkou, proforma fakturou, není-li sjednáno 
jinak. Leták slouží jako podpora na veletrzích a předváděcích akcích fi rmy  TOP CENTRUM CZ s.r.o., také ve značkových prodejnách v R. Bělé a Milwaukee centrum v Pardubicích. Je přísný zákaz jej jakkoliv kopírovat.

DOPRAVA ZDARMA NAD 2.000,- Kč včetně DPH.

TOP CENTRUM CZ s.r.o.
SÍDLO A PRODEJNA 

ROHOVLÁDOVA BĚLÁ 91, 533 43
TEL: +420 466 921 292
EMAIL: topcentrum@topcentrum.cz
www.topcentrum.cz


